
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

سریال »سنجرخان« روایت زندگی یک قهرمان ملی کُرد 
است که ساخت آن از نیمه آبان ماه کلید خواهد خورد. 

محمدحســین لطیفی کارگردان تلویزیون، درباره پروژه 
جدید خود گفت: در حال حاضر روی پروژه ای در سنندج کار 
می کنم تا یاد یک قهرمان کُرد زنده شــود. من پیشنهادهای 
بسیار بالاتر از هزینه دستمزد کار فعلی ام داشتم؛ اما ترجیح 
دادم تا بر روی این پروژه برای قهرمان ملی فعالیت کنم. باید 

با کمک یکدیگر منطقی را در سینما حاکم کنیم.
وی افزود: سریال »سنجرخان« درباره زندگی یک قهرمان 
ملی کُرد اســت که ساخت آن از نیمه آبان ماه کلید خواهد 
خورد. روایتگران تاریخ درباره شخصیت سنجرخان کوتاهی 
کرده اند. ســنجرخان قهرمان ملی کُرد با میرزا کوچک خان 
هم دوره است و روس ها را در تپه روسی کردستان در آخرین 
روزهای حکومت احمدشاه شکست داده است. این سریال درام 
بر پایه فداکاری ها و غیرت سنجرخان کُرد ساخته خواهد شد.

کارگردان سریال »صاحبدلان« از بازیگری هنرمندان کُرد 
در ســنجرخان خبر داد و گفت: تعدادی بازیگر چهره هم در 

این سریال ایفای نقش خواهند کرد.
لطیفی در پاسخ به اینکه آیا توفیق اجباری ۲ را می سازد 
یا خیر بیان کرد: ۵ ماه قبل از فوت مرحوم کمال طباطبایی، 
قراردادی برای ساخت قسمت دوم توفیق اجباری بستیم؛ اما 
برای ساخت بازیگران این کار کنار هم قرار نگرفتند. محمدرضا 
گلــزار نقش اول کار بود و رضاعطــاران باید در کنارش قرار 
می گرفت که این اتفاق غیر ممکن بود و این فاصله باید با پول 
پر می شد، چون هر کدام از این دونفر هزینه ساخت یک فیلم 
ســینمایی را برای خود می خواهد و من مایل به کار بر روی 
پروژه های تجاری این چنینی نیستم و تمام اعتقادات من را 
زیر ســوال می برد.  اگر قرار است پول ملاک ما باشد، دلیلی 
برای ساخت اثر وجود ندارد.لطیفی همچنین در گفت وگو با 
ایــن برنامه رادیویی اعلام کرد کــه از اجرای برنامه »هفت« 
انصراف داده اســت که هنوز مدیر شبکه سه نپذیرفته است. 
اما در ادامه با انتشار اطلاعیه ای این موضوع را تکذیب کرد و 
گفت: در مصاحبه ای که منتشــر شده شیطنت زیادی شده 
اســت. در ابتدا از من سوال شد چرا »هفت« مثل دوره های 
گذشته جنجالی نیست و من پاسخ دادم باید دربرنامه، شان 

میهمان حفظ شود.
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کشاورزی باید اقتصادی شودکشاورزی باید اقتصادی شود
اسحاق جهانگیری ،بدون اتکا به یارانه ها

پنجمین جلسه کارگروه رفع موانع جهش تولید با موضوع چالش های تولید در 
بخش کشاورزی به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد.

اســحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهور در این جلسه با اشاره به اهمیت 
تولیدات بخش کشــاورزی و تامین امنیت غذایی، سیاست ها و جهت گیری کلی 
کشور را در جهت ایجاد طرح های بزرگ کشاورزی و تولید نهاده های کشاورزی 
در داخل کشور ارزیابی کرد و گفت: باید تلاش کنیم تا با فراهم کردن تسهیلات 
مورد نیاز بخش کشاورزی مانع از واردات محصولات و عوامل بخش تولید کشاورزی 
نظیر سموم آفت کش و کودهای شیمیایی و سایر عوامل وارداتی تولید در بخش 
کشاورزی شویم.جهانگیری با اشاره به میزان اشتغال زایی و نقش بخش کشاورزی 
در تولید ناخالص ملی، گفت: بخش کشاورزی باید بدون اتکا به یارانه ها به بخشی 
اقتصادی تبدیل شــود و بتواند با ارتقاء بهره وری و عبور از وضعیت سنتی کنونی 
و با اســتفاده از روش های مدرن علاوه بر افزایش تولید و تامین نیازهای داخلی، 
تولیدات این بخش به صادرات منجر شود.وی با تاکید بر اینکه اعضای کارگروه رفع 
موانع جهش تولید که از هر سه قوه کشور حضور دارند با جهت گیری کلی ایجاد 
طرح های بزرگ کشــاورزی و نیز ایجاد شــهرک های تخصصی نهاده ها و عوامل 
تولید وارداتی کشاورزی موافق هستند، افزود: وزارت جهاد کشاورزی باید با ایجاد 
پنجره واحد و انجام پیگیری های موثر و اخذ مجوزهای لازم، زمینه تسریع در ایجاد 
زیرساخت ها و نیز استفاده از ظرفیت های موجود کشور به ویژه بهره گیری از توان 
شــرکت های دانش بنیان اقدامات لازم در این خصوص را انجام دهد.جهانگیری 
با اشــاره به اجرای طرح های بزرگ آب و خاک در استان های غربی کشور و نیز 

تقاضای برخی کشورهای بزرگ برای واردات محصولات کشاورزی از ایران، گفت: 
می توان با برنامه ریزی صحیح برای تامین مالی و نیز اجرای طرح های کشاورزی 
نمونه علاوه بر افزایش بهره وری، صادرات قابل توجهی از محصولات کشاورزی را 
نیز انجام داد و تکمیل زنجیره تولید نیز می تواند میزان اشــتغال زایی در بخش 
کشاورزی را افزایش دهد.در این جلسه که وزرای جهاد کشاورزی و امور اقتصادی 
و دارایی، رییس کل بانک مرکزی، رییس سازمان بازرسی کل کشور و نمایندگان 
مجلس شــورای اســلامی عضو کارگروه حضور داشتند، علاوه بر ارائه گزارشی در 
خصوص مصوبات جلســه گذشــته و حل چالش های ریالی و ارزی حوزه وزارت 
صنعت، معدن و تجارت در شــورای پول و اعتبار، گزارشی از سوی معاون وزارت 
جهاد کشــاورزی در خصوص موانع تولید در این بخش در دو حکم پیشــنهادی 
ایجاد شهرک های تخصصی نهاده ها و عوامل تولید وارداتی کشاورزی و نیز ایجاد 
طرح های بزرگ کشاورزی ارائه شد که پس از بحث و تبادل نظر مقرر گردید این 
وزارتخانه با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی و سایر دستگاه های ذی ربط 
در خصوص نحوه ایجاد طرح های بزرگ کشاورزی و الزامات ایجاد واحدهای بزرگ 
کشــاورزی از جمله نحوه تامین مالی طرح ها و نیز موضوع مالکیت این واحدها 
مورد بررســی بیشــتر قرار دهد و نتیجه را در جلسات آتی کارگروه موانع جهش 
تولید برای تصمیم گیری نهایی ارایه نماید.همچنین اعضا با تاکید بر لزوم کاهش 
وابستگی کشور به عوامل تولید وارداتی کشاورزی نظیر سموم، کودهای شیمیایی، 
واکســن ها و سایر نهاده های کشاورزی با ایجاد شهرک های تخصصی به منظور 

تولید نهاده های مورد نیاز بخش کشاورزی کشور موافقت کردند.

سریال »سنجرخان« 
کلید می خورد

»همه قیل و قال جدایی شجاع خلیل زاده از پرسپولیس یک 
طرف، ماجرای حرکت او در مراسم معارفه باشگاه الریان یک 
طرف دیگر؛ جایی که مدافع ایرانی در اقدامی عجیب لوگوی 
باشگاه قطری را بوسید. عجیب بودن این مساله از آن جهت 
اســت که در دنیای فوتبال خیلــی کم پیش می آید بازیکن 
جدید یک تیم هنگام معرفی چنین حرکتی انجام بدهد. حتی 
وقتی پای بارسلونا، رئال  مادرید، یوونتوس و ... وسط می آید 
هم غالبا خریدهای جدید این کار را انجام نمی دهند، هرچند 
همه فوتبالیست های دنیا آرزو دارند در چنین تیم هایی بازی 
کنند. نهایت کاری که بازیکنان تازه وارد انجام می دهند نشان 
دادن لوگو است؛ شبیه کار علی علیپور در مراسم معارفه اش 
در ماریتیمو یا حتی خالد شفیعی در باشگاه بنگلادشی. با این 
همه شجاع لوگوی تیمی را بوسید که شاید تعداد هوادارانش 
در قطر به چند هزار نفر هم نرسد. نام و نشان الریان واقعا برای 

چه تعداد هوادار مهم است؟

 تعصب فصلی 
متعصبان فصلی

از سال ۱۹۹۴ که آتش بس بیشکک برقرار شد، گروه مینسک )کشورهای 
روسیه، آمریکا و فرانسه( قادر به حل مناقشه قره باغ نبوده اند. در آوریل سال 
۲۰۱۶ نیز ارمنستان تحرکاتی داشت که بار دیگر موجب برافروخته شدن 
آتش این مناقشه شد.  امسال نیز این درگیری ها شدت گرفت و دو کشور 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان یکدیگر را متهم کردند. در این بین استدلال 
جمهوری آذربایجان ۴ قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد است که 
قابلیت اجرایی به خود نگرفته است؛ قطعنامه ای که بر حفظ تمامیت ارضی 
این کشور و خروج نیروها از خاک آن تأکید داشت. عدم اجرایی شدن این 
قطعنامه ها موجب شد تا جمهوری آذربایجان به تنهایی درصدد اجرا کردن 
آن باشد. البته این کشور اعلام کرد که با حفظ مناطق تحت کنترل حاضر 
به رایزنی ها با نظارت گروه مینسک برای برقراری آتش بس نیز خواهد بود. 
البته بحث آزادسازی ۵ منطقه، بازگشت یک میلیون نفر از ساکنان این کشور 
از مناطق ترک شده و خروج نیروهای ارمنی نیز از دیگر شروط جمهوری 
آذربایجان برای گام های بعدی از جمله مذاکره درباره رژیم حقوقی قره باغ 
بود. در منطقه قره باغ حدود ۴۰هزار نفر از ساکنان جمهوری آذربایجان از 
این منطقه بیرون رانده شدند و تماما ارمنی ها در آن حضور دارند. در این 
بین باکو در تلاش اســت تا بار دیگر مردم خود را در آنجا مستقر کند. در 
حال حاضر این موارد مطرح بوده؛ که بی شباهت به طرح مادرید نیست، یا 
طرح قازان که با مشارکت پوتین و رئیس جمهور پیشین ارمنستان و الهام 

علی اف شکل گرفت که در آن پیشرفتی حاصل نشد.
در بررســی تحولات جاری به نظر می رسد که جمهوری آذربایجان به 
پیشــروی های خود ادامه دهد و کنترل مناطقی دیگر را به دســت گیرد. 
همانطور که شــاهد بودیم وزیران خارجه دو کشور جمهوری آذربایجان و 
ارمنستان با پیشنهاد ولادیمیر پوتین و به دعوت سرگئی لاوروف به روسیه 
ســفر کردند و در ادامه برنامه های خود به آمریکا رفته و با مایک پمپئو 
رایزنی کردند. البته گفتگوها به صورت سه جانبه نبود و دو کشور به صورت 
جداگانه با مقام های روسیه و آمریکا گفتگو کردند. با مشخص شدن نتیجه 
این دیدارها و مذاکرات، این مناقشه می تواند با برقراری آتش بس پایان یابد. 
گرچه نمی توان جنگ طولانی مدتی را متصور بود و به نظر می رسد که به 
زودی درگیری ها خاتمه یابد چرا که تنها راه برای حل این بحران متوسل 
شدن به دیپلماسی و میز گفتگو است. اگرچه در روزهای اخیر ایالات متحده 
آمریکا از ارمنستان اعلام حمایت کرده اما نقش روسیه در این ماجرا پررنگ 
تراست. از آنجایی که پوتین علاقمند به پیروزی مجدد ترامپ در انتخابات 
ســوم نوامبر است؛ از همین رو پیشنهاد داده تا وزرای خارجه دو کشور به 
آمریکا سفر کنند تا اگر اقدامی نیز صورت می گیرد با حضور واشنگتن باشد 
تا ترامپ نیز بتواند برگ برنده ای را تا پیش از برگزاری انتخابات برای خود 
فراهم کند. در حال حاضر با تداوم مناقشه قره باغ کفه ترازو به نفع جمهوری 
آذربایجان ســنگین تر است؛ اگرچه گروه مینسک از جمهوری آذربایجان 
جانبداری نکرده اما با توجه به قطعنامه های شــورای امنیت سازمان ملل 

باکو ممکن است به پیشروی های خود ادامه دهد.

 ارتقا دانش
  متخصصان ایرانی 
 در زمینه بهره وری 
آب کشاورزی 

ســازمان خواربار و کشــاورزی ملل متحد )فائو( اعلام کرد: این سازمان با اررائه برنامه آموزشی، دانش متخصصان ایرانی را در 
زمینه صرفه جویی و بهره وری آب در بخش کشاورزی ارتقا می دهد.به گزارش فائو، این سازمان به عنوان بخشی از پروژه چندجانبه 
خود در حمایت از تلاش های ایران به منظور کاهش مصرف آب کشاورزی در حوضه آبریز دریاچه ارومیه، دانش و مهارت های لازم 
را برای اجرای رویکرد پیشرفته صرفه جویی واقعی آب )Real Water Savings-REWAS( در بخش کشاورزی، در اختیار متخصصان 
ایرانی قرار داد تا آنان را برای برآورد صرفه جویی واقعی آب و بهره وری آب در حوضه آبریز دریاچه ارومیه توانمند کند.این برنامه 
به متخصصان ایرانی امکان می دهد تا تاثیر انجام مداخلات زراعی- آبی در مقیاس میدانی را بر صرفه جویی آب در مقیاس حوضه 
 )FutureWater( آبریز به طور دقیق تری ارزیابی کنند.این برنامه آموزش الکترونیک از سوی سازمان پژوهشی- مشاوره ای فیوچر واتر

و در چارچوب ابتکار منطقه ای فائو برای رسیدگی به چالش کمبود آب در آسیا و اقیانوسیه ارائه شده است.
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شماره : 937
 ۵۰ ایستگاه مسافربری کشور مناسب سازی شد

ــافربری  ــتگاه مس ــت: از ۱۳۷ ایس ــور گف ــتی کش ــازمان بهزیس ــس س رئی
ــد  ــه بیشــترین حمــل و نقــل مســافر را دارن کشــور، حــدود ۵۰ ایســتگاه ک
و بیــش از ۹۵ درصــد مســافران را جابجــا میکننــد، بــرای دســترس پذیــری 

ــت و ســالمندان مناســب ســازی شــد.  ــراد دارای معلولی اف
وحیــد قبــادی دانــا افــزود: در ایــن ایســتگاه هــا شــرایطی ماننــد آسانســور 
ــر هــای ثابــت و ســیار،   پارکینــگ اختصاصــی و رمــپ هــای ویــژه  یــا بالاب
ــاد  ــده ایج ــازی ش ــب س ــتی مناس ــرویس بهداش ــت و س ــراد دارای معلولی اف
شــده اســت. وی ادامــه داد: تــاش شــده یــک کوپــه از هــر قطــار مناســب 
ــه  ــم شــده ک ــرایطی فراه ــط ش ــرای  اخــذ بلی ــن ب ــازی باشــد.   همچنی س
مســئولین مربوطــه مطلــع باشــند کــه فــرد دارای معلولیــت در حــال اخــذ 

بلیــط اســت.
ــی از  ــن گزارش های ــت: همچنی ــور گف ــتی کش ــازمان بهزیس ــس س رئی
ــیده اســت. ــی رس ــن راه ــع بی ــازی شــده ۱۱۰ مجتم ــت مناســب س وضعی

ــدون انجــام  ــا افــزود:  مجتمــع هــای در حــال ســاخت هــم ب قبــادی دان
ــن  ــع بی ــدود ۵۰۰ مجتم ــد. ح ــد ش ــاح نخواه ــازی افتت ــات مناسب س الزام
راهــی در حــال ســاخت و ۸۲۷ مجتمــع در حــال طراحــی،  رعایــت اصــول 

ــرای آنهــا الزامــی شــد. ــری ب ــط مناســب ســازی و دســترس پذی ضواب
وی خاطرنشــان کــرد: ســایت هــای اینترنتــی بــرای خریــد بلیــت 
هواپیمــا و راه آهــن و قطــار و بلیــت هــای اتوبــوس بایــد بــرای افــراد نابینــا 

شــوند. مناسب ســازی 
ــه  برگــزاری ســیزدهمین  ــا اشــاره ب رئیــس ســازمان بهزیســتی کشــور ب
ــا   ــور ب ــازی کش ــب س ــری مناس ــی و پیگی ــب هماهنگ ــتاد مناس ــه س جلس
حضــور وزیــر راه و شهرســازی در محــل ایــن وزارتخانــه طــی امــروز دوشــنبه 
ــا  ــاط ب ــا در ارتب ــا در فرودگاه ه ــن جلســه گزارشــی از فعالیت ه ــت: در ای گف
ــا افــزود : طبــق مصوبــه ایــن شــورا  مناســب ســازی ارائــه  شــد. قبــادی دان
ــن شــد کــه هیئت هــای ممیــزه ســتاد  ــر ای ــرار ب ــر راه و شهرســازی ق و وزی
هماهنگــی و پیگیــری مناســب ســازی در ایــن اماکــن یعنــی در پایانه هــای 
مســافرتی بیــن شــهری و همچنیــن مجتمع هــای بیــن راهــی حضــور پیــدا 

کــرده و اقدامــات انجــام شــده را ممیــزی کننــد.

ــتاییان  ــرای روس ــه ب ــر و آتی ــه عم ــزار بیم ــاص ۳۰ ه  اختص
ــروم  ــق مح مناط

 رییــس ســتاد جهــاد توانمندســازی محرومیــن کشــور گفــت:  ۳۰ هــزار 
بیمــه عمــر و آتیــه بــرای روســتاییان مناطــق محــروم بــه صــورت رایــگان در 

ــرار می گیــرد.  اختیــار ســتاد جهــاد توانمنــد ســازی ق
ــتاد  ــره س ــت مدی ــه هیئ ــن جلس ــود وچهارمی ــتمی در ن ــین رس امیرحس
جهــاد توانمنــد ســازی محرومیــن کشــور ضمــن عــرض تبریــک بــه مناســبت 
ــاز امامــت حضــرت مهــدی )عــج( گزارشــی از اقدامــات ســتاد جهــاد در  آغ

ــا توســعه روســتایی و محرومیــت زدایــی تشــریح کــرد. رابطــه ب
ــرد:  ــح ک ــور تصری ــن کش ــازی محرومی ــاد توانمندس ــتاد جه ــس س ریی
تفاهمنامــه ای بــا موضــوع ایجــاد هــم افزایــی و همــکاری در توســعه، تعمیــم 
و گســترش پوشــش بیمــه اجتماعــی بــه منظــور برخــورداری از خدمات،مزایــا 
ــاورز و  ــش کش ــت ک ــاش و زحم ــار پرت ــرای اقش ــدت ب ــد م ــدات بلن و تعه
روســتایی در مناطــق محــروم منعقــد شــد. وی افــزود: اســتفاده از ظرفیــت 
هــا و توانمنــدی هــای مشــترک و برداشــتن گامــی مثبــت در راه توســعه و 
گســترش عدالــت اجتماعــی و خدمــت رســانی بــه اقشــار زحمتکــش جامعــه 
ــیرکانی  ــه ش ــرد. در ادام ــه ک ــه آن توج ــد ب ــه بای ــت ک ــروری اس ــری ض ام
ــایر از  ــتاییان و عش ــاورزان، روس ــی کش ــه اجتماع ــدوق بیم ــل صن مدیرعام
ــرای همــکاری ویــژه  اعــام آمادگــی صنــدوق بیمــه اجتماعــی کشــاورزان ب

بــا ســتاد اســتقبال نمــود. 
ــایر  ــتاییان و عش ــاورزان، روس ــی کش ــه اجتماع ــدوق بیم ــل صن مدیرعام
ــت  ــه ای در جه ــش بیم ــعه پوش ــه توس ــف ب ــود را موظ ــدوق خ ــت: صن گف
ــد. ــر می دان ــزد بگی ــر م ــراد غی ــر اف ــه فراگی ــه بیم ــدف ب ــه ه ــم جامع تعمی

کســا عضــو هیئــت مدیــره ســتاد نیــز بــه تشــریح تعامــل قــرارگاه هــای 
ــت و  ــاورزی پرداخ ــی کش ــه اجتماع ــا بیم ــه ب ــات خیری ــتانی و موسس اس
خاطرنشــان کــرد، بــرای تحقــق ایــن موضــوع بایــد نــگاه جهــادی و اعتقــادی 

ــا نــگاه غیــر انتفاعــی بایــد عمــل کــرد. بــه ایــن امــر داشــت. و ب

سعیده محمد  - سردبیر  | رئیس گروه 
تجویــز و مصرف منطقی و اطاع رســانی 
فرآورده های ســامت ســازمان غذا و دارو 
ضمــن ارائه آمــار و ارقام مربــوط به مرگ 
های ناشی از مســمومیت با دارو در کشور، 
چگونگی پیشگیری از این مسمومیتها را نیز 

تشریح کرد. 
 دکتر یسنا به منش با بیان اینکه داروها 
یکی از خطرناکترین عوامل مســمومیتزا در 
منازل هســتند، گفت: عدم توجه به میزان 
مصــرف دارو، مصرف داروهــا در تاریکی و 
همراه با خواب آلودگی و مصرف خودسرانه 
داروها، همگی می توانند به مســمومیتهای 

دارویی منجر شوند.

 شــیوع بالای مسمومیت دارویی 
در کشور

وی تاکید کرد: بنابرایــن باید از مصرف 
خودسرانه داروها، اجتناب کنیم و همچنین 
بدانیم که مقادیر بالای برخی از داروهای به 
ظاهر کم خطر، می توانند برای فرد خصوصاً 
کودکان و افراد مسن کشنده باشند. در عین 
حال باید توجه کرد که شایعترین علت بروز 
مسمومیت در جهان، مصرف داروها بیش از 
مقادیر درمانی اســت. در کشور ما نیز شیوع 
بالای مســمومیتهای دارویی بر اساس آمار 
مسمومین مراجعه کننده به بیمارستانهای 

کشور تایید شده است.
 این درحالی است که به دلیل تبحر گروه 
پزشکی، بسیاری از این مسمومیتها با مراجعه 
به بیمارستان درمان می شود و فرد مسموم از 
خطر مرگ نجات داده می شود، اما اهمیت 
مسمومیت دارویی در این نکته است که گاهی 
ممکن اســت کبد و کلیه فرد مسموم در اثر 
مسمومیت دچار صدمه دائمی شود و کیفیت 
زندگی فرد تا آخر عمر با مشکل مواجه شود.

 افزایــش موارد مرگ ناشــی از 
مسمومیت دارویی طی 8 سال اخیر

به منش ادامه داد: با توجه به آمار منتشر 
شده از سوی سازمان پزشکی قانونی کشور 
درخصوص مرگ و میر ناشی از مسمومیت با 
داروها، شاهدیم که طی هشت سال اخیر رفته 
رفته تعداد موارد مرگ ناشــی از مسمومیت 
های دارویی در حال افزایش بوده اســت. بر 
اســاس اعام سازمان پزشکی قانونی کشور، 
متاسفانه متادون که یک داروی مُسَکن مخدر 
است و در درمان اعتیاد به مواد مخدر تجویز 
می شــود، به دلیل اقبالی که افراد معتاد به 
مصرف آن دارند، قاچاق شــده و در نتیجه 
مصرف بدون تجویز پزشک و یا مصرف بیش 
از حد درمانی و یا مصرف اتفاقی شــربت آن 
توسط کودکان، به تنهایی دلیل مسمومیت 
و مرگ ۱6۰۱ نفر در سال ۱۳۹۸ و ۷۳۰ نفر 
در پنج ماه نخســت سال ۱۳۹۹ بوده است. 
وی افزود: ترامادول نیز جزو داروهای مسکن 
مخدر محسوب شده و برای کنترل دردهای 
شــدید استفاده می شــود که متاسفانه این 
دارو هم  مورد سوءمصرف قرار می گیرد و بر 
اساس آمار سازمان پزشک قانونی سوءمصرف 
ترامادول، منجر به مرگ ۲6۹ نفر در ســال 
۱۳۹۸ و ۸۹ نفر در پنج ماه اول سال ۱۳۹۹ 
شده است. مســمومیت با بقیه داروها علت 

مرگ ۵۰6 نفر در سال ۱۳۹۸ و مرگ ۲4۳ 
نفر در پنج ماه اول سال ۱۳۹۹ بوده است.

رئیس گروه تجویــز و مصرف منطقی و 
اطاع رسانی فرآورده های سامت سازمان 
غذا و دارو گفت: به طور کلی مسمومیتهای 
دارویی، اعم از مسمومیت با متادون، ترامادول 
و بقیه داروها از دیگر دسته های درمانی، در 
سال گذشته، منجر به مرگ ۲۳۷6 نفر شده 
و در پنج ماه نخســت سال جاری، منجر به 
مرگ ۱۰6۲ نفر شــده است. مرگ ناشی از 
مسمومیت دارویی در کشور ما، بعد از مرگ 
ناشــی از مسمومیت و سوء مصرف مواد و با 
در اختیار داشــتن  ۲۸ تا ۳۱ درصد از کل 
مــوارد مــرگ و میر در این حــوزه در رتبه 

دوم  قرار دارد.

 چگونه از بروز مسمومیت دارویی 
پیشگیری کنیم؟

به منش با بیــان اینکه هر چقدر آگاهی 
جامعه نســبت به عوارض ناخواسته داروها 
خصوصــا در مقادیــر بیش از حــد درمانی 
افزایش یابد، شاهد کاهش مرگ و میر ناشی 
از مســمومیت دارویی خواهیم بود، گفت: از 
دیگر اقدامات پیشگیرانه در حوزه مسمومیت 
با دارو، حذف دسترسی کودکان به داروها و 
نظارت دقیق بر مصرف داروی ســالمندان و 
بیماران مبتا به مشــکات اعصاب و روان 
اســت. در عین حال در هنــگام مراجعه به 
پزشک و یا داروســاز باید داروهای مصرفی 
خود را نام ببریم تا پزشک با اطاع از داروهای 
مصرفی، اقدام به تجویز داروهای جدید کند. 
ایــن موضوع باعث می شــود، مقدار داروی 
دریافتی بیمار از حد درمانی بیشــتر نشود و 

از بروز مسمومیت جلوگیری شود.

مسمومیت دارویی اولین علت مراجعه 
به بخش مسمومیت بیمارستانها

وی با بیــان اینکه اولین علت مراجعه به 
بخش مسمومیتهای بیمارستانهای کشور در 
سال ۱۳۹۷، با شیوع 4۰ تا 6۰ درصدی در 
شــهرهای مختلف بر اثر مسمومیت دارویی 
بوده اســت، گفت: همچنین در سال ۱۳۹۸ 
تعداد مراجعات مربوط به مسمومیت دارویی 
در بیمارستانهای مرجع مسمومیت در سطح 

کشور بالغ بر 64۷۰6 هزار نفر بوده است.
به منش با بیان اینکه شــیوع مسمومیت 
دارویی در شــهرهای ایران متفاوت اســت، 

اظهار کرد: بر این اســاس در بیمارستانهای 
شهرهای مازندران، گیان، گلستان و اسفراین 
مراجعات مســمومیت های دارویی، درصد 
بالاتری را نســبت به دیگر مسمومیت ها به 
خود اختصاص داده اســت و بین ۵۰ تا ۷۷ 
درصد از کل مراجعات مسمومیت را به خود 
اختصاص می دهند. این در حالی اســت که 
بیشترین تعداد مراجعه مسمومیتهای دارویی 
در بیمارســتانهای لقمان حکیم که زیر نظر 
دانشگاه شهیدبهشتی تهران است، با 6۹4۰ 
مراجعه مسمومیت دارویی و سپس مشهد، 
گیان، مازندران، آذربایجان غربی، به ترتیب 
بین  ۵۳۳4 تا 4۱۳۹ مراجعه مســمومیت 

دارویی در سال ۱۳۹۸ بوده است.

 8۰ درصد مسمومیت های دارویی 
تعمدی است

وی تاکید کرد: گرچه تنها 4۸ درصد از کل 
مسمومیت های مراجعه شده به بیمارستان 
ها در سال گذشته ،علت تعمدی دارد، اما در 
مورد مسمومیت های دارویی نزدیک به ۸۰ 
درصد از موارد تعمدی و با هدف خودکشی 
اتفــاق می افتــد. این در حالی اســت که 
مسمومیت های دارویی در کودکان با شیوع 
کمتر از چهار درصد و اغلب به صورت اتفاقی 
و در اثر کنجکاوی کودک و یا اشتباه والدین 

رخ می دهد.
به منش درباره داروهایی که بیشتر منجر 
به مســمومیت می شــوند، گفت: در راس 
داروهایی که اغلب منجر به بروز مسمومیت 
میشــوند، در بزرگســالان داروهای موثر در 
بیماریهای اعصاب و روان خصوصا داروهای 
آرامبخش، ضد افسردگی و ضد جنون و سپس 
مسکن های غیر مخدر ، عهده دار نزدیک به 
۷۰ درصد از موارد مسمومیت دارویی هستند. 
در کودکان مســمومیت با مسکن های غیر 
مخدر مانند استامینوفن نسبت به بزرگسالان 

شایع تر است.

 چند راهکار برای پیشــگیری از 
مسمومیت دارویی

به منش با بیان اینکه به طور کلی با توجه 
به اهمیت بالای پیشگیری از مسمومیت، از 
طریق روش هایی می توان از بروز مسمومیت 
های دارویی پیشــگیری کرد، گفت: بر این 
اساس بهتر است داروهای بیمار افسرده و یا 
بیمارانی که تعادل رفتاری ندارند و یا افرادی 

که ســابقه اقدام به خودکشی دارند، دور از 
دسترس شــان  قرار گیرد و مراقبت دقیقی 
در خصــوص میزان داروی مصرفی این افراد 
انجام شود. همچنین در سالمندان مسمومیت 
دارویی بســیار شایع و البته خطرناک است. 
تشابه ظاهری شکل داروها، ابتا به فراموشی، 
عدم اطاع از نام داروها، بی ســوادی یا کم 
سوادی و یا خوانا نبودن مقادیر مصرفی دارو 
مندرج روی جعبه دارویی ممکن است منجر 
شود تا سالمندان  داروی خود را به اشتباه یا به 
صورت تکراری مصرف کنند. بنابراین نظارت 
دقیق دیگر افراد هم خانه با ســالمندان در 
پیشگیری از مسمومیت اهمیت ویژه ای دارد.

وی با بیــان اینکه بهتریــن روش برای 
پیشــگیری از خــوردن دوز تکــراری دارو، 
یادداشت کردن دفعات مصرف دارو و یا قرار 
دادن قرصها در داخل جعبه های مخصوص 
تقسیم بندی شــده موجود در داروخانه ها 
است، گفت: در عین حال باید داروها در بسته 
بندی اولیه آنها نگهداری شوند تا در صورت 
مصرف اشتباهی، خانواده بتواند اطاعات لازم 

را در اختیار پزشکان قرار دهد.
بــه منش ادامه داد: بایــد توجه کرد که 
مصرف مقادیر بالای بسیاری از داروها در اقدام 
به خودکشی، ممکن است در ابتدا عامت و 
نشانه خاصی نداشته باشد، اما وضعیت فرد 
مســموم به طور ناگهانی وخیم شود و یا در 
آینده منجر بــه صدمات دائمی کبد و کلیه 
در فرد مسموم شود. به عنوان مثال مصرف 
خودسرانه داروی استامینوفن جهت درمان 
درد و تــب بیش از مقادیر درمانی، منجر به 
صدمات کبدی خواهد شــد. بنابراین ارجاع 
فرد مسموم به بیمارستان بسیار حیاتی است. 
در عین حال به طور کلی ایجاد استفراغ در 
مسمومیت های دارویی توصیه نمی شود مگر 
آنکه به توصیه پزشک باشد. چرا که این عمل 
در برخی از مســمومیت های دارویی سبب 

وخامت اوضاع بیمار خواهد شد.
رئیس گروه تجویــز و مصرف منطقی و 
اطاع رســانی فرآورده های سامت با بیان 
اینکه در برخورد با فرد مسموم غیر هوشیاری 
که در کنارش بسته های داروی خورده شده 
وجود دارد، ضمن حفظ خونسردی و عدم القاء 
استفراغ در این فرد، باید بسته های دارویی 
همراه بیمار به بیمارســتان برده و با شماره 
۱۹۰  و ۱۱۵ تماس گرفته شــود، گفت: در 
مســمومیت های تعمدی با دارو، بهتر است 

در صورت هوشیاری فرد مسموم، نام دارو یا 
داروهای مصرفی و تعداد هر یک از آنها را از 

وی بپرسید و به کادر درمانی اطاع دهید.

 نحوه پیشــگیری از مسمومیت 
دارویی در کودکان

به منش تاکید کرد: برای پیشگیری از بروز 
مسمومیت دارویی در کودکان نیز اگر در خانه 
کودک زیر پنج سال زندگی می کند، داروها 
حتما در کمدهای بالا، دور از دسترس و مجهز 
به قفل قرار داده شود. همچنین مراقب باشید 
تا در هنگام بیماری کودک، دوز تکراری و یا 
داروی بیشــتر از حد تجویز شده به کودک 
داده نشود. به عنوان مثال برای کاهش تب در 
کودکان، داروی استامینوفن را بر اساس وزن 
و سن کودک و با مشورت پزشک و داروساز 
به کودک بدهید. مقادیر بیش از حد درمانی 
استامینوفن می تواند ایجاد مسمومیت کند.

وی افزود: داروهای مصرفی افراد خانواده 
را دور از دسترس کودکان نگهدارید. از قرار 
دادن دارو در کیــف دســتی پرهیز کنید تا 
مانع خورده شدن دارو توسط کودکان شود. 
داروهــای خود را در مقابل چشــم کودکان 
نخورید، چرا که کودکان از رفتار بزرگسالان 
تقلید می کنند و ممکن اســت دور از چشم 
والدین داروها را به دهان ببرند. اگر به کودک 
خود دارو می دهید به او تفهیم کنید که این 
دارو است و از کلماتی مثل آبنبات، شکات 
و یا خوراکی استفاده نکنید. داروها خصوصاً 
داروهــای خوش طعم مخصــوص کودکان 
را از دســترس شــان دور نگه دارید؛ چراکه 
ممکن است با استفاده از غفلت شما، کودک 
اقدام به مصرف دارو کند. باید توجه کرد که 
کودکان کنجکاوند و ممکن است زمانی که 
افراد سالمند فامیل در حال مصرف داروهای 
خود هستند، کودکان اقدام به چشیدن و یا 
بلعیدن دارو کنند. بنابراین برای پیشگیری از 
مسمومیت دارویی در کودک، از افراد سالمند 
خانواده بخواهید داروهای مصرفی خود را دور 

از دسترس آنها نگهداری کنند.
به منش تاکید کرد: اگر فردی در خانواده 
در حال درمان ترک اعتیاد است، از دسترسی 
کودکان به داروهای درمان کننده اعتیاد مانند 
قرص یا شربت متادون جداً خودداری کنید. 
مرگ بسیاری از کودکان و حتی بزرگسالان 
به دلیل نگهداری شربت متادون در یخچال 
مخصوصاً به دلیل تعویض بطری دارو با بطری 
داروهای دیگر و یا نوشــیدنی ها خوراکی و 
مصرف اتفاقی آنها صورت گرفته است. داروی 
متادون به تنهایی در طی سال ۱۳۹۸ منجر 
به مســمومیت منجر به مرگ ۱6۰۱ نفردر 
کشور شده است. رئیس گروه تجویز و مصرف 
منطقی و اطاع رسانی فرآورده های سامت 
همچنین گفت: اگر مسمومیت با متادون در 
کودکی منجر به مرگ شــود، تنها علت آن 
سهل انگاری والدین و بستگان کودک خواهد 
بود. عدم نگهداری شــربت متادون در ظرف 
های مقاوم و مجهز به قفل کودک و جابجایی 
دارو و نگهداری آن در بطری های دیگر داروها 
و یا نوشیدنی ها، منجر به مصرف دارو توسط 
کودکان و در نتیجه مرگ کودک خواهد شد 
که البته به راحتی توســط  خانواده ها قابل 

پیشگیری است.

شیوع بالای مسمومیت های دارویی در کشور

داروهای اعصاب و روان در راس موارد مسمومیت زا

مدارک پیدا شده در سامانه آنی یاب )مدارک وسائط نقلیه (

مدارک پیدا شده در سامانه آنی یاب )کارت سازمان وظیفه عمومی ناجا (

نام      نام خانوادگی               نام پدر     
فریدون زارع فرد  علي 
حسین غامي  علي 

علي اکبر عقابي  محمدهادي 
احمد احمدوند  محسن 

عزیزمراد سوري  حاتم 
سیدمحمد رستگار  سیدصابر 

سیدمحمدباقر پاپنده  سیداحمد 
یوسف محمودي  سعید 
یداله صفري کیوي  جلیل 
محمد حسیني سیانکي  ابوالفضل 

حسنعلي عابدي امیراباد  مهران 

نام      نام خانوادگی               نام پدر     
غام حسن رفیعي  محمد 

رضا رییس رجبي  حامد 
غامرضا جامه بزرگي  فرهاد 
محمد معظمي گودرزي  ابوالفضل 
صمد رستمیان  علي 
رحیم سلماسي  حسین 

محمدابراهیم جمشیدي درمني  ارش 
رضا ابراهیمي جمال  محمدرضا 

عطاءاله حاجتي مدارایي  محمدرضا 
حسن ایت فرد  رضا 

احمد توتونچي  شاهین 

محمد کارگر ناصر اباد  نام      نام خانوادگی               نام پدر     علیرضا 

حسین فاضلي  حجت 

صیدرضا جعفرزاده  میاد 

شهرام حسین پور  حسین 

محمد لنگري  هادي 

نعمت اله بهاري راد  مصطفي 

محرمعلي قوي بازو  صادق 

مسعود         اسکندري قشاق                          حسین

یاشا فاحي دوبل  رسول 

سیداسماعیل علوي افکند  سیدامید 

علي بیگي  حسن 
نام      نام خانوادگی               نام پدر     

علي اصغر قوتي اجقان  فرزاد 

اسمعیل بیات  ناصر 

علي اکبر محمودزاده حسن ابادي  متین 

غامعباس رستمي راوري  احسان 

علي قاسمي  حامد 

باراحمد رهبایي  یزدان 

غامحسین علي زاده  محمدحسین 

جواد دهقاننصیري  مجید 

علي گودرزي  محمدشایان 

حسین محمدي سراجاري  هادي 

نام      نام خانوادگی               نام پدر     
ابراهیم شاهي وند  سجاد 

گل اوغان جعفري  جواد 

علیرضا صفایي  فرهاد 

عین اله ایماني  فرهاد 

باراني محمدازار  داریوش 

سیف الدین قبادي  امید 

علیرضا رنجبر اویلق  رحیم 

علي زارع  عزت اله 

خسرو صفرزاده نوخاله  فیروز 

شماره پلاک              نام        نام خانوادگی   
ساروقی فراهانی مهدی  ۸۲ل۹۵۲ایران۸۸ 
صادقی خوشدل سعید  ۹۹ص۹۳۸ایران۸۸ 

صابری پور نسرین  ۹۷و۹44ایران۱۰ 
صابری پور نسرین  ۹۷و۹44ایران۱۰ 

حشمتی نجف ابادی وحید  ۲6ط۳4۲ایران۱۰ 
سعادتی شرفه مهدی  6۵ص۱۸6ایران۲۰ 

کانتری علی اکبر  ۹۵ط۲4۳ایران۷۷ 
امن پور سعید  ۷۳ت۵4۷ایران۲۲ 

تک الکترونیک شرکت سام  ۲۸ع۷۲۸ایران۵۵ 
فرجی محمدحسین  6۲د۱۹6ایران۵۵ 

گنجی عاشوری ترنم  ۲۹ه۱6۱ایران۱۰ 
معراج سیدمحسن  ۲۵ل۵۲۳ایران۲۲ 
رضائی فاطمه  ۸۱ط۹۳۱ایران۲۰ 

سلطان تباردرزی حمزه  ۲۱ج۱۲۵ایران۹۲ 
رستمی علی  ۷۳ج۸4۱ایران۸۸ 
بهروز صفر  ۱۲ن۸6۳ایران۲۰ 

شماره پلاک              نام        نام خانوادگی   
شفقی امیر  ۲6ج۳۹۵ایران۲۰ 

نیکخواه پرتو نازنین  ۱۷و۹۱4ایران44 
اسماعیل نژاد ایا  ۵۷ق۲۷۲ایران۲۰ 

دهقانی مجید            ۱۳4-۲4۹۵6
شریفی محسن  ۲۱ل۹6۳ایران44 

سبحان شهبازی محمد  4۹ه۲6۱ایران۱۰ 
شهر ابادی ۵۲۱۱6-۱۳6                مریم 

خوش کام باهر ۲۸۹۳۵-۳۲۳                 مهدی 
اکبر نعمتی زرندی ۹۸4۹۳-۱۳۷                 علی 

صفری 4۵۸۸۵-۱۳۹              علیرضا 

مصلح توانا 4۲۵۳۵-۱۳۳                    احمد 
حقیقت کیا 4۲64۲-۱۳۸                   محمد 

حاتمی ۳۵۸44-۱۱۲                  روح اله 
رضوانی بنه کهن ۷۱۲۱4-۱۲۹                محسن 

اسدی نصر ۱۳۷64-۱۲۸                مجید 
احمدیان محمدرضا   ۱۲6-۲۱6۱۳

شماره پلاک              نام        نام خانوادگی  
نوروزی ۵۹۱۹۲-۳۲۱                 صفر 
خلجی ۹4۵۸۳-۳6                 مجید 

محمد دینی اهوئی ۳۸۱۳۵-۱۲4                 عبداله 
قاسمی ۵۸۲۲۱-۵4۱              محمد 

سامت بیگدلی ۲۲ق۱۱۵ایران46           فاطمه 
عقل ارا 6۹6۵۸-۱۱۲               رضا 

اسنه 6۱۸۸۷-۱۱۸                فرزین 
اکبرهدایتی 6۲۲۹4-۱۲۷                   علی 

ابراهیمی ۹64۲۱-6۲۲                مجید 
نیکی ۸۲م۸44ایران۲۱               صفر 

جبار خانی ۱۵ت۷۷۱ایران۳۳           مصطفی 
بدیع مدیری 6۸ج۳۸۷ایران۸۸              نسرین 

شیروانی شاه عنایتی الهه  ۲۱و۷۹۱ایران۹۹ 
مرادبراورد علی  ۷۷د۲۷۵ایران۷۷ 
مانوروزی فرزانه  4۱ل۱۸۹ایران۲۱ 

عرب خابوری محمد  ۳۳ق6۹6ایران۲۳ 
سیاوشانی محمدرضا امیری  ۹۹م۳۳۵ایران۳۳ 

شماره پلاک              نام        نام خانوادگی   
دستوری ژیا  ۱4ه۸۵۸ایران۲۲ 
حیدری حمیدرضا  ۵۷ب664ایران66 

۰  ۰ ۱۱ب۱۱۱ایران۱۱ 
طوسی محمدرضا  ۹۳ص6۲4ایران۲۰ 

رضائی قلعه سرخ حسین  ۳۵ص۲۹۸ایران۳۲ 
مهدوی مسعود  ۱6ژ۹۹۱ایران۱۱ 
غفوری امین  46ط۹۸۲ایران۱۰ 

قاسمی شهباز عالمه  ۹۵ق4۱6ایران۲۰ 
اکبری داود  ۷۹م66۸ایران۲۰ 

نادری نژاد ابراهیم  ۵6و۵64ایران66    
کمالی رضیه  66ص۸۲۲ایران۸4 

تنها نقدی 4۸۱۳۱-۱۳4                   عسگر 
تقی سبیل ۸۱۹۱۸-۱۳۹                 محمد 
محمدی ۹6۳۹6-۱۳۳                محمد 

شریفی جزئی باقر   ۱۲۳-۳۲۵۸۸
طایفه اسامی بیگلو امیرحسین              ۱۳۷-6۹4۱۷

شماره پلاک              نام        نام خانوادگی     
اسحاقی ۷۱4۹۲-۱۳4                  دلینا 
سرشته محمدحسین  4۲ه۸4۳ایران۸۸ 

سلمانی اسودی مصطفی  ۳۷ع۸۳۲ایران۲۲ 
جاریانی علیرضا  ۸۳ق۱۸۲ایران۷۷ 
موسوی سیدامیر  ۳۱د۹۸6ایران۷۷ 
سلیمی محسن  ۳۸ه۵6۷ایران۲۲ 
فراست محمدرضا  4۸ص۲۵۹ایران۲۳ 
توکلی حمیده  ۷۹و۳44ایران۸۸ 

غامزاده ناهید  ۳۸ج۸6۵ایران66 
رجیانی ورنوسفادرانی زهرا  66م۳۹6ایران۸۸ 

سنونی ۷۲4۹6-۱۳۳                      ارش 
گابگیر ۱6۳۷۲-۱۲۳                      وحید 
ناصرزاده 4۸6۸۹-۵4۷                 سجاد 

طاهری صبا ۷۹۱۱۲-۱۲6                 علیرضا 
معصومی بنیاداباد ۹۱۱۷۳-۳۲۲                  مهدی 

وطن دوست مجید   ۲۱4۷6-۲۱4۷6
بیات ناصر   ۱۳۷-۵4۵۸4
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 خرید تجهیزات جدید امداد و نجات برای مدیریت بحران تهران
معاون آمادگی، مقابله و پدافند غیرعامل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شهر تهران از خرید تجهیزات جدید جستجو و نجات برای مدیریت بحران تهران 

خبر داد. 
اسماعیل سلیمی با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی ها و هدف گذاری های انجام 
شــده در سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران لازم بود که تجهیزات 

جدید جستجو و نجات سبک و سنگین برای شهر تهران خریداری شود.
وی با بیان اینکه پیش از این نیز طی چندین مرحله تجهیزات جستجو و نجات 
برای مدیریت بحران شــهرتهران خریداری شده و در اختیار پایگاه های مدیریت 
بحران سطح شهر قرار گرفته بود، گفت: به تازگی نیز تجهیزات جدید تیم های 
سبک جستجو و نجات شهری خریداری شده و در میان پایگاه های پشتیبانی و 

مدیریت بحران شهر تهران توزیع می شود.
به گفته سلیمی، این تجهیزات که در پایگاه های مدیریت بحران قرار می گیرد، 
در هنگام بروز بحران و حوادث احتمالی در اختیار تیم های جســتجو و نجات 
سبک قرارخواهد گرفت تا  در عملیات جستجو و نجات مورد استفاده قرار بگیرد.

وی از خرید تجهیزات دیگر مثل برج روشنایی و پمپ آب نیز خبر داد و گفت: 
با توجه به محدود بودن تعداد این اقام آنها در میان پایگاه های مدیریت بحران 
منتخب در چهار پهنه شمال، جنوب، غرب و شرق تهران قرار می گیرند و با توجه 
به اینکه کار با آن نیازمند آموزش و دقت بالایی است، دوره های آموزشی کار با 

این وسایل نیز برای متصدیان آنها برگزار خواهد شد.
معاون سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در خاتمه تاکید کرد 
که مدیریت شــهری پایتخت توجه ویژه ای به موضوع مدیریت بحران داشته و 

اقدامات انجام شده نیز در همین راستا انجام شده است.

 بررسی لایحه درآمد پایدار شهرداری ها و دهیاری ها در کمیسیون 
امور داخلی کشور 

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها از بررسی لایحه درآمد پایدار 
شهرداری ها و دهیاری ها به منظور رفع ایرادات شورای نگهبان در جلسه امروز 

این کمیسیون خبر داد. 
علی حدادی، بیان کرد: دستور اولی که در جلسه امروز کمیسیون مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت لایحه درآمدپایدار شهرداری ها و دهیاری ها بود. این لایحه 

تاکنون سه مرتبه در بین مجلس و شورای نگهبان جابه جا شده است.
وی در ادامه اظهار کرد: در جلسه امروز کمیسیون ایردات شورای نگهبان به این 
لایحه که آن را مغایر اصل یکصدم قانون اساسی دانسته است، با حضور نمایندگان 
شهرداری تهران و وزارت کشور و سایر دستگاه های اجرایی مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت. قرار شد در جلسه فردا نیز با حضور نمایندگان شورای نگهبان مجددا 

ایرادات و ابهامات مورد بررسی قرار گرفته و مرتفع کردد.
نماینده مردم طالقان و ساوجباغ در مجلس تصریح کرد: مطلب دیگری که در 
کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت درخواست آقای مولوی نماینده مردم آبادان 
مبنی بر تحقیق و تفحص از استانداری خوزستان بود. نماینده آبادان در جلسه 
کمیسیون حضور یافته درخواست خود را مطرح کردند. قرار بر این شد این موضوع 

در کمیسیون بررسی شده و مسیر قانونی خود را طی کند.

   معصومه امینی  -  ایده روز |  مدیر گروه 
مطالعات زنان انجمن جامعه شناس معتقد است 
خشونت های ذهنی به یک مشکل اساسی در 
جامعه تبدیل شده و ضروریست درخصوص 

کاهش آن فرهنگسازی شود. 
افسر افشار نادری در وبینار بررسی خشونت 
علیه زنان در زمان شیوع کرونا با طرح این سوال 
که امن ترین جا برای یک متجاوز کجاست، 
افزود: بدون شــک هرجایی که کار اشتباهی 
صورت گیرد و هیچ مجازاتی متناسب با آن کار 
اشتباه برای فرد خاطی در نظر گرفته نشود، 

امن ترین جا برای یک متجاوز است.
وی در پاسخ به سوال که برای وضع قوانین 
و جلوگیری از این خطاها چه باید کرد، گفت: 
بگذارید پاسخ به این سوال را با اشاره به پرونده 
ای مستند از یکی از نمایندگان صلح جهانی 
مطرح کنم. در این پرونده خانمی در جریان 
درگیری با همسرش او را به قتل می رساند. در 
ادامه دو فرزند این خانم از مادر شکایت کرده 
و تقاضای قصاص می کنند. هر دو فرزند نیز 
بسیار مصمم به دنبال اجرای این حکم بوده و 
هستند و با توجه به همه مداخات اجتماعی 
موفق به منصرف کردن این دو فرزند نشــده 
اند. حال ســوال اینجاست که اگر این قتل به 
نحو دیگری انجام می شد، یعنی مردی همسر 
خود را به قتل می رساند، آیا باز هم فرزندان 

می توانستند تقاضای قصاص کنند؟
افشــارنادری ادامه داد: وقتــی به قوانین 
مراجعه می کنیم، مــی بینیم اگر مادری به 
دســت همسر خود به قتل برســد، فرزندان 
هیچ حقی ندارند که از پدر شکایت و تقاضای 
قصاص کنند و به نظر می رسد این تفاوت قائل 
شدن در قانون یک کشور، بدون شک بستری 

را برای وقوع جرایم آماده می کند. عضو هیات 
مدیره انجمن مطالعات فرهنگی و ارتباطات 
تاکید کرد: وقتی نگاهی به پیشــینه خود در 
ادبیات، هنجار و مذهب می اندازیم، می بینیم 
برای جایگاه مادر ارزش و اهمیت ویژه ای قائل 
شده اند اکنون چه اتفاقی افتاده که تا این اندازه 
نسبت به ارزش یک زن بی اهمیت می شویم.

افشــارنادری با بیان اینکه مسئله مهم و 
مشکل ساز در جامعه ما، خشونت های ذهنی 
است خاطرنشــان کرد: این خشونت ها برای 
زنان در جامعه چندین برابر است و باید از خود 
بپرسیم کودکانی که از چنین جامعه ای برمی 
خیزند، در آینده چه عملکردی خواهند داشت؟

وی ادامه داد: خشونت خانگی تاثیر منفی 
بر روی جسم و روان افراد می گذارد و در این 
فضا کودکی که شاهد خشونت است، همیشه 

مضطرب و نگران به نظر می رســد و منتظر 
اتفاق بد یا دیدن یک صحنه خشونت آمیز در 
زندگی است. حتی زمانی که این کودکان در 
مدرسه هستند، برای مثال در ذهن خود مجسم 
می کنند وقتی به خانه بروم شاید شاهد دیدن 
یک جسد باشم. حال تصور کنید دختری که 
در چنین جامعه ای رشد می کند، چگونه می 
تواند روی پای خود بایستد. هنگامی که یک 
زن مورد فحاشی همسر قرار می گیرد، آیا می 

تواند مفهوم عشق را احساس کند.
عضو هیات مدیره انجمن مطالعات فرهنگی 
و ارتباطات با بیان اینکه خشونت خانگی پیش 
زمینه ای است که می تواند انواع اختالات را 
در افراد به وجود آورد، افزود: بدون شــک این 
اختالات مدام خود را در جامعه نشــان می 
دهد. برای مثال زنانی که مورد خشونت قرار 

می گیرند، قادر نیستند مستقل باشند و از حق 
خود دفاع کنند. وی تصریح کرد:  برای قوانین 
کشور احترام قائل هستیم زیرا در این جامعه 
زندگی می کنیم و به عنوان یک شهروند تابع 
قوانین هستیم اما نیاز به یک جامعه شناسی 
حقوقی به شــدت احساس می شود. چیزی 
که بتواند تاخر فرهنگی و تغییر ماهیت جرم 

را مطرح کند.
افشــارنادری تاکید کرد: به طور قطع باید 
منطق اجتماعــی را در تدوین قوانین مدنظر 
قرار دهیم و در این راه ترازوی عدالت را برای 
دادگاه ها در نظر بگیریم. این درحالی اســت 
که هرجا منطق و خواست اجتماعی برجسته 
می شــود یا فشار اجتماعی از داخل یا بیرون 
پیش می آید، تازه تصمیم می گیریم قانون را 
تغییر دهیم و این منطقی نیست. امروزه محتوا 

تحت تاثیر صورت قرار گرفته و اصالت صورت 
به اصالت محتوا چیره شده است.

مدیر گــروه مطالعات زنان انجمن جامعه 
شــناس با بیان اینکه در بعضی از فرهنگ ها 
مشاهده شده که افراد حتی در هنگام نزاع هم با 
الفاظ محترمانه با هم صحبت می کنند، گفت: 
اما در جامعه ما هنگام دعوا به دلیل نبود مهارت 
ها، بروز خشونت آنقدر افزایش پیدا می کند که 
گاهی موجب آسیب و بروز خشم زیاد می شود. 
از طرفی بیشتر قتل های زنان به موارد ناموسی 
ربط داده شده و به این شکل توجیه می شود و 
قانون باید بتواند جلوی انسان کشی را بگیرد.

وی ادامه داد: خشونت های پنهان ساختار 
فرهنگی ما را شــکل داده و با آموزش درست 
از طریق رسانه ها باید آگاهی مردم را در این 
زمینه ارتقاء دهیم. اگر قانون تغیر کند، متعاقب 
آن فرهنگ هم عوض خواهد شد و ادامه این 
فرهنگ عوض شده را آموزش صحیح تحکیم 
می بخشــد. مدیرعامل موسسه آتنا و مسول 
فنی اولین خانه امن غیر دولتی استان تهران 
نیــز در ادامه این وبینار با بیان اینکه موضوع 
خشونت علیه زنان از این منظر اهمیت دارد 
که خشونت علیه یک زن، نه تنها خشونت به 
او بلکه به کل یک جامعه آسیب وارد می کند، 
گفت: این موضوع سامت عمومی کل جامعه 
را تحت تاثیر قرار می دهد. همه افراد فعال در 
این زمینه در حال انجام اقدامات خاصی هستند 
ولــی همه این ها در حد یک مطالعه پایلوت 
است و برای تغییر نیاز به یک فعالیت اساسی 
داریم که قدم اول می تواند بحث قانون و قانون 
گزاری باشد. زهرا افتخارزاده افزود: تغییر قانون 
مقدم بر فرهنگ سازی بوده و در این زمینه به 

ما کمک خواهد کرد. 

مدیر گروه مطالعات زنان انجمن جامعه شناس:

خشونت های ذهنی با فرهنگسازی رفع می شود

 خبر

قانون منع استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری در تهران مانع جهش تولید است
استاندار تهران گفت: ۵4 درصد سپرده های بانک ها 

در کشور متعلق به شهروندان تهرانی است. 
 انوشیروان محسنی بندپی در آیین افتتاح مرکز فوریت 
های رسیدگی به مشکات واحدهای تولیدی گفت: امروز 
با افتتاح این مرکز با نگاهی جدید مبتنی بر  اقدام و عمل 
در عرصه رفع مشکات تولید گام بر می داریم ؛در استان 
تهران البته قبل از افتتاح این مرکز روحیه پیگیری و رفع 
مشــکات واحدهای تولیدی حاکم بود و اثر بخشی این 
پیگیری کاهش نرخ بیکاری در سال های ۹۸ و ۹۹ بود.

وی افزود: برخاف سایر استان ها هنوز در استان تهران 

یک نماینده واحد از سوی شورای هماهنگی بانک های 
استان در جلسات  حضور پیدا نمی کنند  این در حالی 
است که میزان سپرده گذاری شهروندان استان تهران در 
بانک های کشور ۵4 درصد است اما متاسفانه متقاضیان 
که از سوی ستاد تسهیل برای دریافت تسهیات به بانک 

ها معرفی می شوند کمتر به نتیجه می رسند. 
قانون منع استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتر برای 
اســتان های البرز و سمنان معنایی ندارد اما در تهران با 
استقرار ۲۰ درصد صنایع کشور متاسفانه این قانون مانع 
جهش تولید است ولی علیرغم تاش های فراوان هنوز  

نتوانستیم این  مشکل را برطرف کنیم. 
در بخش دیگری از این مراســم حشمت اله عسگری 
معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری تهران نیز 
گفت: به موقع نبــودن حمایت های دولت از واحدهای 
تولیدی  و روند زمانبر بوروکراســی های دست و پاگیر 
اداری یکی از مطالبات تولیدکنندگان در اســتان تهران 
است؛ افتتاح مرکز شبانه روزی فوریت های رسیدگی به 
مشکات واحدهای تولیدی در استان تهران تا حد زیادی 
مشــکات واحدهای صنعتی و تولیدی در استان تهران 

را مرتفع می کند.

 وی افزود: برخی پیشنهادات در خصوص قانون منع 
استقرار صنایع در شــعاع ۱۲۰ کیلومتر در تهران را به 
محیط زیســت داده ایم و بــا جدیت پیگیر این موضوع 
هستیم ؛ ۳۱۱6 قطعه  زمین راکد در شهرک های صنعتی 
استان که از سال 6۰ واگذار شده بودند شناسایی شده و 
برخی متقاضیان این زمین را دریافت کرده بودند اما عما 
فعالیت تولیدی و صنعتی در این مجموعه ها صورت نمی 
گرفت. ساماندهی مجتمع های صنفی با مصوبه شورای 
برنامه ریزی استان از طریق اتحادیه ها در استان تهران 

را صورت دادیم.

1192
شناســنامه بــه شــماره ۲4۹46 متعلــق بــه فاطمــه  معافــی فرزنــد احســان در تاریــخ ۱۳۹۹/۰4/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــد هدایــت  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲6   ــدی فرزن ــه خاطــره قاســمیان پورباون ــق ب ــه شــماره ۳۱۵۷6 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد محمدحســین  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۳   ــه نیلوفــر  کرمــی فرزن ــه شــماره ۰۰۱۹۱۲۰۲۷۳ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ۰۱۱۰۰۰۳4۵4 متعلــق بــه محمدرضــا  فیروزجاهــی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ۱۳۹۹/۰6/۳۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ۱۳4۵۹ متعلــق بــه سیدحســن ســید آتشــی فرزنــد نبــی الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1۵۰2

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۱۵۱۷۹۳۷ متعلــق بــه محمــد هــادی  خســروی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۱۰  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1۵۰۳

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره . و کارت ســوخت بــه شــماره بــه 
پــاک6۹۷_۱۲۲۱6 متعلــق بــه امیــد حســین مهــدی زاده نــادری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره بــه پــاک6۳_۸6۳ط۳۸ و اســناد مالکیــت بــه شــماره سندماشــین بــه 
بــه  ماشــین  ســندکمپانی  شــماره  بــه  ســایر  و  ۱4۱۲۲۸۸۳۲4۱۰۳ی  شاســی  پاک6۳_۸6۳ط۳۸وشــماره 
ــده و از درجــه  ــخ ۱۳۹۹/۰6/۱۳ مفقــود گردی ــادر در تاری ــد ن ــزی فرزن ــه عــادل عزی ــق ب پــاک6۳_۸6۳ط6۳ متعل

ــد ــی باش ــاقط م ــار س اعتب

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۱۷۰۹۰۵۱ و ســایر بــه شــماره کارت خــط واحــد ۲عــدد متعلــق بــه یدالــه زارع فرزنــد 
عبدالــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1۵۰4

شاســی شــماره  ۸۳ایــران46۵ب۳۹  شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  ماشــین  کارت  و  نامــه  "بیمــه 
بــه شــماره  NAAN۰۱CA۳BK4۸۲۹4۰شــماره موتور۱۲4۸۹۲4۵۹۳۸ســواری مــدل۱۳۸۹ و کارت ملــی 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ مفق ــد در تاری ــد احم ــالاری فرزن ــرج بارس ــه ای ــق ب ۲۳۹۰۲۹6۳۳۵ متعل

اعتبار ساقط می باشد."

ــین و  ــودرو و سندماش ــبز خ ــرگ س ــماره ۵۰۵ و ب ــه ش ــنامه ب ــماره ۲۲۹۷۰۳۹۵۷۳ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــواری  ــور۱۳۵۸6۰۰4۲۸۷ س ــماره موت ــماره شاســی۲۲۷۰۱۹4۲ ش ــران۲4۳م۷۳ ش ــماره ۹۳ای ــه ش ســندکمپانی  ب
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــادی فرزن ــی فیروزآب ــه دهقان ــه عظیم ــق ب ــدل۱۳۸۷ متعل پژو۲۰6م

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۲۲۵۵۱۹4 و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه مهــدی تفضلــی فرزنــد فاضــل در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۷/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1۵۰۵

کارت ملــی بــه شــماره 6۸۳۹6۹۹۸۲۱ متعلــق بــه مهــدی یــار  ساســان پــور فرزنــد قنبــر بــه شــماره شناســنامه ۵۳۵ 
در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲4۳۲۸۰۰4۱۹ متعلــق بــه زهــرا زارع فرزنــد شــاهرخ بــه شــماره شناســنامه 4۱6 در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره شناســنامه ۲۷۹۹  در  ــد جعفرب ــزدی فرزن ــه رســول ای ــق ب ــه شــماره ۲4۳۱4۸۷۰6۷ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۲۲۹۸4۷۲۵۳۱ متعلــق بــه مهــدی برزگــر فرزنــد قلــی بــه شــماره شناســنامه 
۲4۵۵ در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۲۲۹۱۰6۹۵۳۵ و کارت ماشــین بــه شــماره ۸۷ص۳۳۸ایــران ۹۳ پرایــد ســفید 
رنــگ مــدل ۹۵ متعلــق بــه زهــرا شــکری جعفــر بیگــی  فرزنــد کریــم  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  ملــی ۲4۳۰۲6۳۱۷۳ متعلــق بــه حســین کشــتکار فرزنــد ناصربــه شناســنامه ۲۷6۷۱ 

در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  بــه شــماره شناســنامه 4۱در  کارت ملــی بــه شــماره ۲4۳۲۵۵۲6۰۱ متعلــق بــه علــی  رســتگار فرزنــد جــان ال
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــی  ۲4۳۲۸۵۹۵۷۱ و کارت پای ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۲4۳۲۸۵۹۵۷۱ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
خدمــت بــه شــماره ملــی ۲4۳۲۸۵۹۵۷۱ متعلــق بــه محمــد فاحــی فرزنــد علیرضــا بــه شــماره شناســنامه 6۲۹۷در 

تاریــخ  ۱۳۹۹/۰6/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۲۱۵۱۲4۳ متعلــق بــه عوضعلــی زاهــدی نــژاد بــه شــماره ملــی ۵44۰ فرزنــد شــمس 
الدیــن  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1۵۰6

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۰۰۰۵۹۱66 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت  متعلــق بــه ســنا جهــان دیــده فرزنــد 
حمید رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰4/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۹۰۱۰۱۰46 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه مهــدی ارغوانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۲6۹۵6۱4۲4 و گواهینامــه پایــه دو وکارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۹۳/۲6۹س۱۹ و کارت 
هوشــمند راننــده  و کارت هوشــمند خــودروو کارت ســوخت متعلــق بــه کیــوان محمدحســینی  فرزنــد کیامــرث در 

تاریــخ ۱۳۹۹/۰6/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰6/۱۹   ــان در تاری ــد قهرم ــه حســین پورحســینی فرزن ــق ب ــه شــماره 6۵۵۹۵۳۲۷۵۵ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۹۰۹۰۹6۲۰ و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ســوخت  و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 
6۳/۵۵۱ق۳۹وشــماره موتــور۵۳۷۹۰۵۱ متعلــق بــه عبــاس زارعــی فرزنــد خوشــیار در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۲۸۳۵۵۲۲ متعلــق بــه حدیــث قاســمی نــژاد فرزنــد  منوچهــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۹  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1866

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۲۰6۳۷۳۳۰  متعلــق بــه مجید شــیرمحمدی 
فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۰۷۲۰۹۹۰ متعلــق بــه کامــران محجــوب فرزنــد غــام حســین در تاریــخ۱۳۹۹/۰6/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2۰۰۳

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۲ مفق ــر در تاری ــد امی ــی فرزن ــدی مهراب ــه مه ــق ب ــه شــماره ۰۰۱64۷۲۰۱۲ متعل ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۱۲6۰۸۷۵ متعلــق بــه فاطمــه کاهانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۱4 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۲۹۵۵6۰۵ متعلــق بــه محمــود فیــض ابــادی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۵۸۵۳۱۲۸۸ متعلــق بــه غــام نــوروزی فرزنــد محمــود در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۷/۲۰مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2۰1۳

ــخ ۰۹/۰4/۱۳۹۹ و  ــرالله در تاری ــد نص ــی فرزن ــزه  اقاجان ــه فائ ــق ب ــماره 666۰۱۱6۵۷۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــی در تاری ــد صاحابعل ــگ فرزن ــد همرن ــه احم ــق ب ــی ۰۰۱۵۹۱۲۵۹۰ متعل ــماره مل ــا ش ــه ۳ ب ــه پای گواهینام

۱۳۹۹/۰۷/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2۰۳9

ــخ  ــد در تاری ــد عبدالحمی ــه شــبخیز سرچشــمه فرزن ــه حبیــب ال ــق ب ــه شــماره ۱۷۱۷۳۱۰۰۲۸ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــماره ۸۲ع۳6۹ و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۳۳۵۸۰۹۸۹۵۸ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــالا در تاری ــی ب ــد عل ــی فرزن ــرج فاح ــه ای ــق ب ــماره ۸۲ع۳6۹ متعل ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ۸۲ع۳6۹ و بیم

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۳۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۳۰۷۸۸6۰ متعلــق بــه میــاد مینایــی فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۹4۹۹4۰۱6 و شناســنامه بــه شــماره ۱۵۲۵۳ و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ۸6ط۷۲۹ 
ــد علــی اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــه ســهراب عزتــی فرزن متعلــق ب

مــی باشــد.

2۰48

کارت ملــی بــه شــماره ۰4۹۱۰۵6۳۲۱ متعلــق بــه زهــرا گلــزاری کوپایــی فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۰  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۵۲ ژ ۵۹۳ ایــران ۱۱ بــه شــماره ملــی ۰۰۷۲۵6۰4۳6 متعلــق بــه رضــا شــفیعی 
علویجــه فرزنــد تقــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک  ۸۷۲ س 6۷ ایــران۲۰  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۸۹۷۳۵۷4 متعلــق بــه 
مرتضــی کاتــه  فرزنــد مصطفــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2۰6۵

شناســنامه بــه شــماره ۰6۳۹۸۸44۸۲ متعلــق بــه ســعید نــوری مجــرد فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــادی در تاری ــد ه ــا فرزن ــدی نی ــاس احم ــه عب ــق ب ــماره ۸۲۰۳۵6۲۹۳۲۸ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۱۵مفق

ــخ۱۳۹۹/۰۷/۱۰   ــد محســن در تاری ــی فرزن ــری لرک ــرا طاه ــه زه ــق ب ــه شــماره ۰۰۱۹4۸۱۹۲6 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۲۵۷۱۹۵۱۸4 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۳6۵۲۱4 و ســایر بــه شــماره 
۰۹۳۷۹۱4۱۱۱۹ متعلــق بــه بهــزاد پروینــی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه 

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

2۰84

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۳4۱۰۹۱۲ متعلــق بــه علــی  جــان زاده فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۵ مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۷۳۳۵۳۱ متعلــق بــه ملیــکا  آخونــدی  فرزنــد ســیاوش در تاریــخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰6۷۱۲۸۵۲۳۸ متعلــق بــه مصطفــی  قبــادی فرزنــد مــرد محمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــادی فرزن ــوم پورامیرآب ــین معص ــه یاس ــق ب ــماره ۲۷۱۰۱4۳۲۲4 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۲۹مفق

ــه بابــک علــوی موســوی  فرزنــد حمیــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۳/۰۱   کارت ملــی بــه شــماره 4۷۲۳۷۹4۷4۳ متعلــق ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۰۹۲۹۱۱۲۵ متعلــق بــه مهــدی  ارامــش  فرزنــد حســن  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۳ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱   ــد محمدقاســم  در تاری ــر  افشــاری  فرزن ــه امی ــق ب ــه شــماره ۰۰۱۵۲۳۱۳۳۱ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــمانه  لاریجان ــه س ــق ب ــماره ۰۹۲۲4۰۸۳۷۸ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۹۲۲4۰۸۳۷۸ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ولــی ا... در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰6۱۷۸4۹۰۷ متعلــق بــه آذر  میرفتاحــی ششــگان فرزند بیوک آقــا در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت شناســایی بــه شــماره ۱۲۸۲6۲۸ متعلــق بــه محمدرضــا نیــک نــام حســنجانی  بــه کدملــی ۰۰۱6۷۰۵۵۱۳ 
فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت شناســایی بــه شــماره ۱۲۸۲6۲۸ متعلــق بــه محمدرضــا نیــک نــام حســنجانی  بــه کدملــی ۰۰۱6۷۰۵۵۱۳ 
فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱6۲6۸۲۷۰۲  گواهینامــه پایــه ۲ و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه بنیامیــن عفتــی شــهرود 
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 پریســا یادگاری  -   ایده روز | بازار ارز 
پس از سپری کردن چندهفته افزایش مستمر 
و ریــزش نرخ ها در هفته گذشــته، حرکت 
احتیاطــی توأم با ریزش را در پی گرفته که 
از هم افزایی چندین عامل اقتصادی و روانی 

برای ریزش نرخ ارز حکایت دارد. 
بازار ارز پس از ســپری کردن چند هفته 
افزایش مســتمر و ریزش نرخ هــا در هفته 
گذشته، حرکت احتیاطی توأم با ریزش را در 
پی گرفته است. ریشه یابی این مهم، حکایت 
از هم افزایی چندین عامل اقتصادی و روانی در 
راستای ریزش نرخ ارز پس از هفته ها افزایش 

نرخ ارز در بازار دارد.
طبق اعلام بانک مرکزی چهارشنبه هفته 
گذشته در سامانه نیما ۱۹۳ میلیون دلار به 
صورت حواله ارزی عرضه شد و از این میزان، 
۶۲ میلیــون دلار با میانگین موزون هر دلار 
۲۶,۲۰۰ تومان معامله شــد کــه این مهم 
نشان از تعمیق بازار نیمایی دارد. همچنین از 
عرضه های بین ۶۰ تا ۷۰ میلیون دلاری روزانه 
اسکناس دلار در بازار متشکل ارزی با وجود 
صدور مجوز افزایش سقف خرید صرافی های 
این بازار به ۵۰۰ هزار دلار، خریدهای روزانه 

به ۲ میلیون دلار نمی رسد.
گفتنی است، رئیس کل بانک مرکزی در 
تازه تریــن اظهاراتش با اشــاره به تأمین ارز 
۱۸.۵ میلیارد دلاری توسط بانک مرکزی و 
بازار ثانویه تا پایان مهرماه برای واردات مورد 
نیاز کشور، از روند فزاینده صادرات نفت خام 
و فرآورده های نفتی توأم با صادرات غیرنفتی 
خبر داد. همچنین بنظر می رسد کاهش فاصله 

میان نرخ نیمایی و بازار آزاد ســبب افزایش 
انگیزه بازگشت ارزهای صادراتی، پاسخ گویی 
به نیازهای واقعی بازار ارز و کاهش نرخ آزاد 

ارز شده است.

 دلالان وارد فاز تعلیق شده اند یا 
تردید؟!

بررســی تحرکات دلالان ارزی در فضای 
مجازی حاکی اســت، پروپاگاندای رسانه ای 
دربــاره قطعیت انتخاب مجدد دونالد ترامپ 
به ریاست جمهوری آمریکا )که اگر بیش از 
ستاد انتخاباتی ترامپ نباشد، کمتر نیست!( 
همراه با پایین جلوه دادن نرخ ارز در مقایسه 
با سایر کالاها، در دســتور کار این روزهای 
دلالان و سوداگران بازار ارز قرار گرفته است.

در کنار تلاش های مذبوحانه واسطه ها برای 

حفظ هیجانات در بــازار ارز، فعل وانفعالات 
چند روز اخیر که روند تحولات بازار ارز را در 
مجموع ریزشی نشان می دهد، نگرانی ها درباره 
افت ناگهانی نرخ ها و نفس های آخر جذابیت 
بازار ارز در اقتصاد ایران را افزایش داده است.

در همین رابطه، یحیی آل اسحاق با بیان 
اینکه تقاضاهای غیر اساســی عامل افزایش 
نرخ ارز است، اظهار داشت: بدخواهان کشور 
و ســوداگران بازار ارز تلاش داشتند با ایجاد 
انتظارات منفی، قیمت ارز را افزایش دهند. 
این افراد در حال حاضر نیز با گره زدن بازار 
ارز به انتخابات آمریکا در حال تشــدید این 
انتظارات منفی هستند؛ حال آنکه اتفاق منفی 
پیش روی بازار نخواهد بود. وی با اشــاره به 
سفرهای اخیر برخی مسئولین و تلاش آنان 
برای بازگردانی اموال مســدود شده در سایر 

کشــورها افزود: با توجه به رایزنی های اخیر، 
احتمال بازگردانی ۵ میلیارد ارز مسدود شده 
در عراق بســیار بالاســت. الکاظمی نخست 
وزیر جدید عراق کمیته ای در این خصوص 
تشــکیل داده تا این موضــوع پیگیری و به 

سرانجام برسد.

 توصیه دلالان: بخشی از دارایی تان 
را به ریال تبدیل کنید!

در کنــار توصیه برخی دلالان بازار ارز به 
یکدیگــر مبنی بر تبدیــل بخش کوچکی از 
دارایی هــای ارزی به دارایی ریالی، اظهارات 
رئیــس کل بانک مرکزی مبنی بــر افزایش 
شدید ریسک ســرمایه گذاری در بازار ارز و 
اثرپذیری این بــازار از اخبار روزهای آینده، 
شکنندگی بازار ارز و سایه سنگین اثرات روانی 

بر بازار ارز در اذهان تداعی شــده است. این 
شکنندگی آن جایی معنا پیدا می کند که به 
گفته یکی از فعالان بازار ارز، همراه باتمایل 
پایین متقاضیان ارزی برای خرید ارز در بازار 
متشکل و سامانه نیما، اخباری نظیر آزادسازی 
دارایی های بلوکه شده کشور و نزدیک شدن 
به ایام انتخابات آمریکا، اقدامات سفته بازانه و 
تحلیل های قاطعانه درباره روند افزایشی بازار 
ارز را به حداقل رسانده است. یکی از فعالان 
بازار ارز در چهارراه اســتانبول در گفتگو با 
خبرنگار مهر گفت، پس از حدود ۳ سال رشد 
پیاپی نرخ ارز، نیاز به یک دوره اســتراحت و 
دستکم ثبات در نرخ ارزهای خارجی و اقتصاد 
کلان کشور احساس می شود و این مهم دور 

از ذهن نیست.
وی که خواســت نامش در گزارش ذکر 
نشــود، درباره وضعیت بازار ارز در زمانی که 
دلار به ۳۲ هزار تومان رسیده بود هم توضیح 
داد: در اوج قیمت ۳۲ هزار تومانی هم تمایلی 
برای خرید ارز چه در بازار اســکناس و چه 
حواله در نرخ های بالا وجود نداشت و به نظر 
می رسد بازار با لحاظ کردن سناریوهای بد، 
همه افزایش قیمت های ارز را در تابســتان 

پیش خور کرده است.
وی همچنیــن بــه افزایش حساســیت 
دستگاه های نظارتی در مواجهه با نرخ سازان 
فضــای مجــازی و حقیقــی کــه در قالب 
معلاملاتی نظیر فردایی و شبانه در افزایش 
التهابات بازار ارز دخیل هســتند، اشاره کرد 
و این مســئله را یکی دیگر از دلایل آرامش 
نسبی بازار و کاهش تحرکات دلالان دانست.

تعلیق سنگین در بازار ارز

دلالاننگرانازآوارشکستنرخها

 عملکرد بانک ها در اعطای تسهیلات کرونا
بانک مرکزی از امهال بازپرداخت تسهیلات بانکی قبلی متقاضیان دریافت وام 
کرونا تا پایان سال ۱۳۹۹ خبر داد.  در جلسه »بحث وبررسی عملکرد شبکه بانکی 
در اجرای طرح اعطای تسهیلات کرونا«، عملکرد شبکه بانکی در عمل به مصوبات 
ستاد کرونا برای اجرای »طرح اعطای تسهیلات به کسب وکارهای آسیب دیده از 
شیوع ویروس کرونا« و »تسهیلات ودیعه مسکن مستاجران« برگزار و بر لزوم تسریع 
و تســهیل در پرداخت تسهیلات مذکور، تاکید شد. همچنین درخصوص موضوع 
تمدید پرداخت تسهیلات به »مشاغل و کسب وکارها و حوزه های حمل ونقل آسیب 
دیده از کرونا« تا پایان مهر ماه سال جاری و حسب مباحث طرح شده در جلسه و 
با توجه به کثرت افراد در صف دریافت تسهیلات، موارد زیر به بانک ها و موسسات 
اعتباری ابلاغ شد:  ۱ - با توجه به محدودیت های موجود به منظور مراجعه متقاضیان 
به بانک های عامل برای تکمیل مدارک برای اخذ تسهیلات،   چنانچه متقاضی نسبت 
به تکمیل پرونده خود اقدام کند،   بانک  یا موسسه عامل مساعدت لازم را در اعطای 

تسهیلات تا پایان زمان اجرای طرح به عمل آورد.
۲ - ملاک اعطای تسهیلات به کسب وکارهای موردنظر، تایید متقاضی توسط 
»وزارت تعاون،   کار و رفاه اجتماعی« و دســتگاه اجرایی ذیربط و مستندات ارائه 
شــده از طریق سامانه »کارا« اســت. از این رو لازم است بانک ها از اخذ مدارک و 
مستندات مربوط به فهرست بیمه کارکنان و... خودداری کرده و صرفاً نسبت به اخذ 
مدارک هویتی و وثایق از متقاضیان تسهیلات یاد شده مطابق با موارد مندرج در 
دستورالعمل اجرایی مربوط، اقدام کنند. همچنین، برای »کسب وکارهای آسیب دیده 
حوزه گردشگری« )زیر رسته های مصوب کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی 
از شیوع ویروس کرونا( حسب تصمیم های اتخاذ شده در سی ونهمین جلسه ستاد 
ملی مدیریت کرونا مورخ ۱۲ مهر ماه ۱۳۹۹ و ابلاغیه انجام شــده در این خصوص، 
بر پرداخت تسهیلات با شرایط زیر تاکید شد:  ۱ - بازپرداخت تسهیلات بانکی قبلی 

دریافت شده تا پایان سال ۱۳۹۹ امهال می شود.
۲ - با پرداخت تسهیلات به کسب وکارهای آسیب دیده حوزه مذکور بر اساس بنگاه 
محوری، مطابق دستورالعمل مصوب کارگروه اقتصادی مقابله با پیامدهای ناشی از 
شیوع ویروس کرونا موافقت شد. متقاضیان مجازند تا پایان آذرماه سال جاری ثبت نام 
کنند. بازپرداخت اقساط این تسهیلات از اول اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ خواهد بود.

طبق اعلام بانک مرکزی، بنگاه هایی که با دســتورالعمل قبل تسهیلات دریافت 
کرده اند نیز مجاز به دریافت مابه التفاوت تسهیلات طبق دستورالعمل جدید خواهند بود.

 نوبخت: لایحه بودجه ۱400 با اصلاح ساختار تقدیم مجلس می شود
 رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: لایحه بودجه سال آینده با اصلاح ساختار به 
مجلس شورای اسلامی تقدیم می شود.  »محمد باقر نوبخت« ، افزود: مجلس شورای 
اسلامی اعلام کرده که آمادگی دارد اصلاح ساختار بودجه را در لایحه بودجه ۱۴۰۰ 
انجام دهد. وی اظهارداشت: لایحه بودجه ۱۴۰۰ در زمان مقرر )۱۶ آذر ( ارائه می شود 
و با توجه به اینکه برنامه اصلاح ساختار چند سالی است که آماده شده می توانیم 
در بودجه سال آینده اعمال کرده و مجلس نیز تصویب کند. نوبخت درباره انجام 
سفرهای استانی بعداز بهبودی بیماری گفت: سفرهای استانی تکمیل کننده کار 
دولت است و ما نیز تلاش داریم تا پروژه های نیمه کاره را به اتمام برسانیم، بنابراین 

بعد از بهبودی کامل سفرهای استانی از سر گرفته می شود. 

 خبر

تشدیدنظارتبربازارروغنوبرنجبرایمقابلهباگرانفروشی
 رییس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گفت: پس از رفع 
مشــکلات ترخیص روغن و برنج از گمرک، برای جلوگیری از گران فروشــی، 
احتکار و افزایش بی رویه قیمت ها، نظارت و بازرسی  بر این بازارها در روزهای 

آینده تشدید می شود. 
»عباس تابش«  با بیان اینکه واردات روغن خام با مشــکل تخصیص ارز 
مواجه است، تاکیدکرد: مقرر شده تا بانک مرکزی برای رفع این مشکل اقدام 

کند تا فعالیت کارخانه های مربوطه از سر گرفته شود.
 وی درخصوص افزایش قیمت برنج، افزود: با توجه به اینکه اکنون کالاهای 
اساسی به صورت اعتباری نیز از گمرک ترخیص می شوند، واردات برنج می تواند 

در ثبات قیمت این محصول تاثیرگذار شود.
 به گفته این مقام مسوول، سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
با همه توان و به صورت برخط با هرگونه احتکار و گران فروشی برخورد خواهد 

کرد.  تابش درخصوص افزایش قیمت گوشــت، یادآوری کرد: این محصول در 
بخش تولید داخلی، از جمله کالاهایی است که به صورت رسمی قیمت گذاری 

نمی شود و قیمت آن تابع عرضه و تقاضا است.
 وی افزود: باخبر شده ایم که در برخی استان ها از خروج دام زنده جلوگیری 
شده و همین مساله به گرانی گوشت دامن زده است، اما امروز با تشکیل کمیته 
ای در حال بررسی و حل این مشکل هستیم.  تابش با بیان اینکه هوشمندسازی 
و هدفمندسازی بازرسی ها در دستور کار قرار گرفته، تاکیدکرد: بر همین اساس 
نظارت بازرسان بر سامانه ها متمرکز شده است تا حلقه های قبل از خرده فروشی 
مانند مبادی تولید، انبارهای بزرگ و پرتردد، عمده فروشــی ها، بنکداری ها و 

فروشگاه های زنجیره ای مورد توجه و نظارت بیشتر قرار بگیرند.
 به گفته وی، براساس قانون نظام صنفی، موضوع خودکنترلی اتاق اصناف 
بر کسبه و خرده فروشی ها باید در دستور نظارتی این بخش قرار بگیرد و مبادی 

پیش از آن نیز اکنون با اســتفاده از ظرفیت ســامانه های موجود مورد توجه 
بازرسان سازمان حمایت قرار دارد.

 معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: همه بازرسان سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از روز شنبه آینده )دهم آبان ماه( به 
سخت افزارهای لازم تجهیز می شوند تا به صورت برخط، میزان شفافیت انبارها 
را بررسی کنند و از سوی دیگر در صورت مشاهده تخلف، پرونده ای را در سامانه 

یکپارچه مدیریت بازرسی )سیمبا( تشکیل داده و به تعزیرات ارسال کنند.
 رییس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در ادامه با اشاره 
به ۵۲۰ هزار مرکز نگهداری کالا که در ســامانه جامع انبارها به ثبت رسیده، 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه اکنون فقط از بخشی از این سامانه استفاده 
می شود ، شناسایی و بررسی میزان خروجی و ورودی انبارها مورد توجه است 

تا انبارها با شفافیت کافی به فعالیت خود ادامه دهند.

فرزنــد نــور بخــش  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــم ســجاد  ــه آقــای / خان ــه شــماره ۰۰۱۹۳۵۲۶۶۲ متعلــق ب ــه شــماره ۰۰۱۹۳۵۲۶۶۲ و کارت ملــی ب کارت ملــی ب
رســولی فرزنــد حجــت مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد فرهــاد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱  مفقــود  ــه ســهیل جعفــری فرزن ــه شــماره ۴۹۰۰۹۹۲۳۲۱ متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۰۶۹۴۴۴۸۳۲ متعلــق بــه امیــر  برزگــر فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۳۲۱۲۹۵۶۳۳ متعلــق بــه ســید مهــدی  دشــتی  فرزنــد ســیدعلی  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۱۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عل ــا  داودی فرزن ــه نیم ــق ب ــماره ۴۶۹۳ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۰۶۷۳۱۱۳۲۶ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱  ــد احمــد در تاری ــژاد فرزن ــم  ابراهیمــی ن ــه مری ــق ب ــه شــماره ۲۵۸۰۴۱۸۳۶۹ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۷۳۹۳۰۵۹۳۱ متعلــق بــه کبــری  عمویــی تهامــی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۷۱۲۶۵۹۴۲ وکارت دانشــجویی متعلــق بــه ســیده پریســا نعمتــی  فرزنــد سیداســماعیل  
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۲۹۳۲۷۴۸ متعلــق بــه آرمیــن  مومنــی طامــه  فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ۱۳۹۸/۰۶/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۳۴۳۹۱۸۱ متعلــق بــه اعظــم  گل گونــد فرزنــد روح الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۸ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۲۲۶۷۳۸۶۵ متعلــق بــه امیرحســین  زارع فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ  ۱۳۹۹/۰۶/۲۵مفق ــر در تاری ــد ناص ــا فرزن ــر  کی ــه منوچه ــق ب ــماره ۰۰۳۲۲۷۷۳۴۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــلاغ  فرزن ــه ب ــان خواج ــی  دهق ــه عل ــق ب ــماره ۱۴۶۷۷۶۵۱۵۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۰۷مفق

ــخ۱۳۹۷/۱۲/۱۵   ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــان معصوم ــه محمدعرف ــق ب ــماره ۰۰۱۸۹۱۳۰۱۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۷۱۹۷۸۳۲۵۱ و کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره ۱۷۱۹۷۸۳۲۵۱ متعلــق بــه مهــدی 
خــادم فرزنــد علــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۷/۱۰   ــد محمدحســن در تاری ــه ابوالفضــل  رزمــی شــندی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۴۵۹۶ متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــخ  ــی در تاری ــد صاحابعل ــگ فرزن ــد همرن ــه احم ــق ب ــماره ۰۰۱۵۹۱۲۵۵۹۰ متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
 ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد اســکندر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۳۰   ــه هــادی امیــدی خلــف فرزن ــه شــماره ۱۵۲۰۵۰۵۴۸۵ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۸۰۱۱۹۸۱۳ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۷۸۰۱۱۹۸۱۳ متعلــق بــه احســان لطفــی 
زاده فرزنــد غــلام رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۴۶۷۳۱۴۷۷۳ و کارت ســوخت بــه شــماره ۱۴ل۸۱۵ایــران۳۸ متعلــق بــه یوســف 
میخــوش اجیــر لــو فرزنــد خداویــردی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۲ مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــا  امین ــه رض ــق ب ــماره ۶۶۶۰۳۴۷۸۴۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۵۸۷۸۷۷۰ و شناســنامه بــه شــماره ۱۳۱۰۲ متعلــق بــه جلیــل  علیــزاده فرزنــد محمــد 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین  ــه حس ــق ب ــماره ۱۲۵۰۶۱۱۳۷۷ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۱۲۵۰۶۱۱۳۷۷ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردی ــک در تاری ــد باب نیــرآزرم فرزن

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفق ــرام در تاری ــد به ــدی فرزن ــه حســین عب ــق ب ــه شــماره ۶۶۶۰۳۳۱۹۰۵ متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۷۷۰۲۸۷۵۵۱ متعلــق بــه بــلال جعفرنیــا فرزنــد مصطفــی در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۸ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۸۵۲۳۲۱۷۰ متعلــق بــه قــدم خیــر کریمــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت بــه شــماره ۰۰۵۳۰۸۸۰۸۵ متعلــق بــه فتــح الــه مایلــی فرزنــد حســین علــی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۹۰۰۴۰۹۹۱۱ متعلــق بــه امیــر صادقیــان فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۵/۲۲   ــا در تاری ــد علیرض ــا فرزن ــی کی ــم ریاح ــه مری ــق ب ــماره ۰۶۵۱۸۸۵۳۵۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــد عبدال ــز فرزن ــش گورونم ــی دروی ــس بابائ ــه اوی ــق ب ــه شــماره ۶۶۶۰۲۱۰۸۴۹ متعل ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۲۱۷۵۰۷۱۹ متعلــق بــه اکــرم اســمعیلی فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۴ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوخت بــه شــماره  ــنامه بــه شــماره ۳۷۲۰۷۸۷۰۲۸ و کارت س ــی بــه شــماره ۳۷۲۰۷۸۷۰۲۸ و شناس کارت مل
۳۷۲۰۷۸۷۰۲۸ و کارت ماشــین بــه شــماره ۷۸ایــران۸۷۵م۲۷ متعلــق بــه فرشــاد طاهرنــژاد فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 

۲۹/۰۷/۱۳۹۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۴۳۶۰۳۴۳۹۷۳ و ســایر بــه شــماره کارت نظامــی۴۳۶۰۳۴۳۹۷۳ و کارت ماشــین 
بــه شــماره ۳۰ایــران۵۱۷ج۵۹ متعلــق بــه حســین افشــاری فرزنــد حســنعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــد۱۳۵۶/۰۱/۱۲   ــخ تول ــنامه ۱۱۸۲ ، تاری ــماره شناس ــی ۰۸۷۰۹۸۴۸۳۷ ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلق به زینب دم یار فرزند کرم در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــی ۲۱۲۱۹۱۸۴۴۲ ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی  و کارت مل ــادرات ، مل ــپه ، ص ــک س ــر بان کارت عاب
ــی در تاریــخ  ــد حیدرعل ــی فرزن ــوم اکرام ــه کلث ــه ام ــق ب ــد ۱۳۵۵/۰۸/۰۴ متعل ــخ تول شناســنامه ۱۰۰۴ ، تاری

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۲۶مفق

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۱۶۶۵۶۸ ، شــماره شناســنامه ۹ ، تاریــخ تولــد ۱۳۵۲/۰۱/۰۱ متعلــق 
بــه علیرضــا فغانــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه ابوالفضــل زمان ــق ب ــد ۱۳۷۹/۱۲/۲۷ متعل ــخ تول ــی ۲۱۱۰۹۰۵۴۶۸ ، تاری ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
فرزنــد صفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت عابــر بانــک ملــی ، صــادرات  و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۰۲۳۶۱۳۵ 
ــخ  ــعبانعلی در تاری ــد ش ــم کاوش فرزن ــه ابراهی ــق ب ــد ۱۳۴۶/۱۱/۱۰ متعل ــخ تول ــنامه ۲۳۶۴۳ ، تاری ــماره شناس ، ش

۱۳۹۹/۰۸/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۲۳۹۰۰۱ ، تاریــخ تولــد  ۱۳۷۰/۰۴/۰۴متعلــق بــه ســیدمیلاد حســینی 
فرزنــد ســیدجواد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد۱۳۵۸/۰۶/۲۰   ــخ تول ــنامه ۱۹۴۶ ، تاری ــماره شناس ــی ۲۱۲۱۵۴۲۸۹۲ ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق ــان در تاری ــد قرب ــی فرزن ــره خان ــری ق ــه مه ــق ب متعل

مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت پایــان خدمــت و کارت عابــر بانــک ملــی ، تجــارت ، صــادرات  
ــه علــی مازندرانــی  و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۵۸۷۵۹۸ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۴/۰۶/۲۰ متعلــق ب

فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۰۳۰۷۵۲۰ ، شــماره شناســنامه ۳۱۷۷۸ ، تاریــخ تولــد۲۱۲۰۳۰۷۵۲۰  
متعلــق بــه اعظــم تاجیــک شــاهدهی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ۱۳۹۹/۰۲/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
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شناســنامه بــه شــماره ۵۲۱ و بــه کــد ملــی ۲۱۲۱۴۶۷۶۱ متعلــق بــه علیرضــا میرزایــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۷/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد علیرضــا در تاری ــور  فرزن ــا  صــادق پ ــه نیم ــق ب ــی ۲۱۱۰۸۱۷۴۸۸ متعل ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام

۱۳۹۹/۰۸/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۳۵۹۱۸۳۱۶۴۶ متعلــق بــه عاطفــه کولــداری فرزنــد قاســم در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــر و گواهینام ــد نصی ــی فرزن ــه امیرحســین مرام ــق ب ــی  ۰۰۶۱۹۲۷۴۴۹ متعل ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای گواهینام
پایــه دو بــه شــماره ملــی  ۲۲۶۹۴۶۸۶۳۵ و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ماشــین ســمند خاکســتری 
متالیــک بــه مــدل ۱۳۹۷ بــه شــماره پــلاک  ۵۹ ۵۹۲ س ۳۱  متعلــق بــه فهیمــه علمشــاهی فرزنــد محمدولــی در 

تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۲  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــژاد  فرزن ــواد  الله دادن ــه ج ــق ب ــی ۲۱۱۰۱۰۷۲۴۳ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۲۷مفق

ــی ۴۹۷۹۹۶۶۲۲۵ و کارت  ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــی  ــماره شاس ــه ش ــلاک ۶۹ ۲۲۵ م ۵۸ ب ــماره پ ــه ش ــدل ۱۳۹۰ ب ــه م ــد ب ــودرو پرای ــوخت خ ــین و کارت س ماش
ــد اراز  ــاج  فرزن ــادی توم ــن  شمش ــلال الدی ــه ج ــق ب ــور ۴۱۶۶۸۶۱ متعل ــماره موت ــه ش S۱۴۱۲۲۹۰۷۷۷۷۱۸ و ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۲ مفق ــد در تاری محم

ــخ  ــمعیل در تاری ــد اس ــه  خنجــری  فرزن ــت ال ــه رحم ــق ب ــماره ۲۲۴۹۶۰۵۸۸۲ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۷/۲۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

250۱

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۱۴۲۲۹۵۳۳۸ و کارت عابربانــک ملــت و ملــی  متعلــق بــه ولــی الــه  
خانی خوزانی  فرزند محسن  در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه ، کارت ملــی  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۱۵۰۱۸۴۴۹۳  متعلــق بــه مهــدی  رئوفــی عادگانــی 
فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه محمــد کریــم جعفــری ورنوســفادرانی فرزنــد حســن در تاریــخ  ــه شــماره ۱۸۱۷۴۳۲۳۰۳ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۳۹۸/۱۰/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۴۹۴۹۹۱۵۵۹۲ متعلــق بــه الهــه ســهرابی فرزنــد ســیروس در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۴۰۶۸۸۴۷۲ متعلــق بــه عبــاس  رضایــی فرزنــد حســن  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502

کارت ملــی بــه شــماره ۴۶۲۳۲۴۱۶۷۱ متعلــق بــه یوســف اســدی ســامانی فرزنــد خــان محمــد در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابوالقاس ــی فرزن ــح پورپیرعل ــه صال ــق ب ــماره ۱۰۸۰۴۴۶۳۶۲ متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۷/۰۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۲۹۳۰۰۴۷ متعلــق بــه محمــود رضایــی فرزنــد ناصرقلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــی محم ــد عل ــری فرزن ــی اکب ــی عموعل ــه مجتب ــق ب ــماره ۱۲۸۴۷۰۸۰۱۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفق

2503

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۰ مفق ــد یوســف در تاری ــه حســن راســخ فرزن ــق ب ــه شــماره ۱۸۱۹۶۴۱۱۲۰ متعل ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۵۰۲۳۰۶۸۱ و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه میــلاد ســیفی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۹۷۰۲۴۸۷۱۸ متعلــق بــه ایــرج صبــوری فرزنــد قاســم علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۶ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــهراب در تاری ــد س ــی فرزن ــان صالحــی مورچگان ــه حســنی ج ــق ب ــماره ۶۲۹۹۶۷۸۲۹۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه علیرضــا اقبــال یخدانــی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق ــد حســن در تاری ــی فرزن ــه رســول عین ــق ب ــماره ۴۱۷۱۷۶۵۵۷۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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  محمــود رضایی -   ایــده روز |   ما 
در دنیــای فوتبال و جوامع هــواداری، به 
دنبال یافتن احساســاتی مشترک، اشک و 
لبخندهای دســته جمعــی و فریادهایی از 
ته دل در اســتادیوم ها هســتیم. اما گاهی 
به اشــتباه فراموش مــی کنیم یک بازیکن 
چنین هدفی نــدارد و در وهله اول تامین 
آینده و پیشــرفت برای او اولویت مهم تری 

محسوب می شود.
پرســپولیس در ماه های اخیر بازیکنان 
ارزشــمندی مانند علیرضا بیرانوند، مهدی 
ترابی، علــی علیپور و شــجاع خلیل زاده 
را از دســت داده و به نظر می رســد هضم 
این آخری برای هواداران دشــوارتر از دیگر 
بازیکنان بوده است. در چند روز اخیر و در 
فضای مجازی حملات زیادی به این مدافع 
باتجربه شده و شــجاع بخش قابل توجهی 
از محبوبیــت خــود را در بین هــواداران 

پرسپولیس از دست داده است.
معمولا به جز کیفیت فنی، عوامل دیگری 
نیز در کسب موفقیت در فوتبال تاثیرگذار 
است. هواداران در سراسر دنیا به بازیکنانی 
که به لوگوی باشگاه بوسه زده، هنگام تکل 
زدن روی چمن سُر می خورند و حتی هنگام 
عقب بودن در زمین با بازیکنان حریف درگیر 
می شــوند علاقه بیشــتری دارند. معمولا 
جوامع هواداری این دست ستارگان را افرادی 
از جنس خودشــان دانسته و بیشتر با آنها 
احساس همزیستی و نزدیکی می کنند. به 
همین دلیل بسیاری از بازیکنان نیز با علم 
به این موضوع از همان ابتدای ورود به باشگاه 
جدید و حتی در اولین نشست خبری تلاش 
می کنند از این طریق به قلب هواداران راه 

یابند. در فوتبال ایــران نیز همین روال به 
کرات دیده می شود. اگر بازیکنی تصویری 
از دوران کودکــی اش با لباس تیمی که به 
آن پیوسته داشته باشد، انگار یک برگ برنده 
مهم رو کــرده و زودتر از دیگر بازیکنان به 
فردی محبوب روی سکوها تبدیل می شود.

داستان شجاع خلیل زاده نیز متفاوت از 
این ماجرا نیست. او از همان اولین بازی در 
مــرداد ۹۶ برابر فولاد در آزادی تلاش کرد 
به بازیکنی محبوب بین هــواداران تبدیل 
شــود و اتفاقا این مسیر را نیز به خوبی طی 
کرد. علاوه بر کیفیت فنی قابل توجه، کری 
خوانی های شــجاع، بغل کردن جام، بوس 
زدن بــه لوگوی باشــگاه و کارهایی از این 
دســت نقش مهمی در محبوبت ویژه او در 

بین قرمزدوستان داشت.
اما این داســتان وجه پنهان دیگری هم 
دارد. شــجاع خلیل زاده حالا ۳۲ سال سن 

داشته و احتمالا در روزهای حضور در مس، 
ســپاهان و تراکتور به ثروت فراوانی دست 
نیافته است. حالا این بازیکن تصمیم گرفته 
در مقطعی حســاس به زعم هواداران برای 
آینده زندگی شخصی خود تصمیمی بگیرد 
و ایــن به مذاق عمده گــروه های هواداری 

خوش نیامده است.
برخــی از هواداران پرســپولیس و البته 
رقبا تصاویر و ویدئوهای گذشــته شــجاع 
را منتشــر کــرده و او را به بی وفایی متهم 
می کنند، اما شــاید مرور واژه »تعصب« در 
فوتبال دچــار دوگانگی و حتی چندگانگی 
شده است. شــجاع در طی سه سال و نیم 
حضور در پرسپولیس بهترین عملکرد خود 
را ارائــه داده، با تمام توان در میدان مبارزه 
کرد و نقش مهمی در قهرمانی های متوالی 
قرمزپوشــان در لیگ برتر و حالا رسیدن به 

فینال لیگ قهرمانان آسیا ایفا کرد.

اگر یک تیم فوتبال را یک شرکت تصور 
کنیم، شجاع به عنوان کارمند تمام تعهدات 
خود را نسبت به آن انجام داده و در نهایت 
تصمیــم گرفت ارگانی بهتــر را برای ادامه 
فوتبال خود انتخاب کند. در زندگی شخصی 
بسیاری از هواداران پرسپولیس نیز این اتفاق 
رخ داده و بعید است آنها خودشان را به بی 

وفایی یا بی غیرتی متهم کرده باشند.
هــزار فایل صوتی دیگر هم که منتشــر 
شــود، کســی دقیق نمی دانــد در جریان 
مذاکرات پرســپولیس و شجاع چه گذشته 
اســت. در واقع وجه دیگر ماجرا این است 
که شــاید شرکت مذبور تعهدات خود را به 
کارمندش انجام نــداده و در صورت قبول 
این فرضیه، جدایی به طور کامل حق شجاع 

بوده است.
در این میان رابطه مدافع پرســپولیس 
بــا هواداران نیز یک رابطه »عرضه- تقاضا« 

مســتقیم بوده و کســی به دیگری بدهکار 
نیســت. وظیفه شــجاع خلیل زاده در این 
مدت دفاع از دروازه پرســپولیس و عملکرد 
خــوب در میدان بوده و هــواداران نیز او را 
تشویق کرده، در شبکه های اجتماعی فالو 
می کنند و در واقع به زعم خودشــان باعث 

افزایش محبوبیت بازیکن می شوند.
طبیعتــا بازیکنــی که عملکــرد خوبی 
نداشــته باشد، این مسیر را طی نمی کند و 
حتی گاهی با بدترین و تندترین برخورد از 
سوی هواداران طرد می شود. پس در واقع 
این افزایش محبوبیت و فالوئر، حق شــجاع 
بوده و لطف چندانی از سوی جامعه هواداری 
محسوب نمی شــود. این بازیکن اینجا نان 

عملکرد درخشان خود را خورده است.
همــه این موارد در شــرایطی گفته می 
شود که وضع خاص فعلی کشورمان را هم 
در نظــر نگیریم. وگرنه با این تفاوت قیمت 
ارز و اوضاع اقتصادی، احتمالا بخش زیادی 
از ما هم تصمیمی مانند شجاع می گرفتیم 
و اگــر هم این اتفاق رخ نمی داد، در آینده 

پشیمان می شدیم.
اما شــاید مرور حافظه تاریخی مان نیز 
خالــی از لطف نباشــد. حالا کــه حرف از 
بزرگ تریــن آزمون تاریخ پرســپولیس و 
فینال آسیاســت، از خودمان بپرسیم مثلا 
چنــد درصد جامعه جوان هــواداری امروز 
ترکیب اســتقلال در فینال ۲۰ سال قبل را 
در خاطر دارند. کدام شــان مرور کرده اند 
اتفاقا پیشکسوت خوشنام و محبوبی مانند 
جواد زرینچه نیز همان فصل به پیشــنهاد 
هنگفت کشاورز پاسخ مثبت داده و به جای 
فتح آسیا با استقلال آینده اش را تامین کرد.

اینحقشجاعخلیلزادهنبود!

 درخواست پرسپولیس از AFC درباره آل کثیر
 باشگاه پرسپولیس برای احقاق حق خود و رفع سوء تعبیر پیش آمده از حرکت شادی 
گل عیسی آل کثیر که منجر به محرومیت این بازیکن شد، خواهان برگزاری جلسه استماع 
شد. طبق اعلام سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، برای احقاق حق باشگاه و رفع سوء تعبیر 
پیش آمده از حرکت شادی گل عیسی آل کثیر که منجر به محرومیت این بازیکن شد، باشگاه 
پرســپولیس در لایحه ارســالی خود برای رسیدگی به این پرونده، خواهان برگزاری جلسه 
استماع شد. بنابر اعلام امیرعلی حسینی، پس از آن که لایحه پرسپولیس، مشتمل بر دفاعیه 
و مستندات در موعد مقرر با همکاری بخش های حقوقی، بین الملل، ورزشی و وکیل پرونده 
در موعد مقرر ارسال شد، کنفدراسیون فوتبال آسیا، امروز دوشنبه، در نامه ای دریافت و ثبت 
لایحه را تایید و اعلام کرد. همچنین باشــگاه پرسپولیس، خواهان برگزاری جلسه استماع 
برای رسیدگی به این پرونده شد که در نامه ارسالی، اعلام گردید؛ کمیته استیناف در این 
باره تصمیم گیری می کند که نتیجه آن، به باشــگاه اعلام خواهد شد. گفتنی است، باشگاه 
پرسپولیس، همچنین اعتراض خود به فسخ قرارداد شجاع خلیل زاده را نیز در کمیته تعیین 

وضعیت فدراسیون فوتبال دنبال خواهد کرد.

 طاهری و دوستان در صف مدیرعاملی پرسپولیس
 بعد از استعفای مهدی رسول پناه از سرپرستی باشگاه پرسپولیس گمانه زنی ها در خصوص 

سرپرست یا مدیرعامل جدید این باشگاه شروع شد.
در حالی که هواداران پرسپولیس در فضای مجازی خواستار برگشت حمیدرضا گرشاسبی 
به این باشگاه هستند و حتی کمپین هایی هم در این خصوص تشکیل شد، اما گزینه های 
دیگری هم در این چند روز مطرح بوده اند. غیر از گرشاسبی، محمد دادگان، ابراهیم شکوری، 
درویش، حبیب کاشانی، حسین خبیری، علی رغبتی، علیپور عضو هیئت مدیره پرسپولیس 
و ... گزینه های مدیریت باشــگاه پرسپولیس بوده اند. البته از همان ابتدا بحث بازنشستگی 
گرشاسبی مطرح بود که همین مسئله کار را برای بازگشت گرشاسبی سخت کرد. هرچند 
گفته شــد چند تن از نمایندگان مجلس به دنبال بازگرداندن گرشاسبی به صورت قانونی 
هستند اما هیچ چیز به صورت رسمی اعلام نشد. در همین شرایط امروز از علی اکبر طاهری 
به عنوان جدیدترین گزینه مدیرعاملی پرسپولیس نام برده شد. طاهری که دوران درخشانی 

در پرسپولیس داشت، یکی از گزینه های مدنظر هواداران پرسپولیس است. 

 وکیل برانکو دریافت 85 هزار یورو دیگر را تایید کرد
وکیل سرمربی پیشین پرسپولیس می گوید این باشگاه برای بسته شدن پرونده برانکو باید 
حدود ۱۱۰ هزار یورو دیگر بپردازد.  باشگاه پرسپولیس پیش از استعفای مهدی رسول پناه 
مقدمات واریز ۸۵ هزار یورو دیگر را به حســاب برانکو فراهم کرد و حالا دارو بوشیچ، وکیل 

برانکو ایوانکوویچ واریز این مبلغ به حساب موکلش را تایید کرد.
در همین رابطه دارو بوشیچ اظهار کرد: ۸۵ هزار یورو دیگر به حساب برانکو واریز شد و 
حالا فقط ۱۰ درصد یعنی حدود ۱۱۰ هزار یورو دیگر باید پرداخت شود تا پرونده به طور 
کامل بسته شود. پیش از این باشگاه پرسپولیس در چند مرحله مبالغ ۳۳۰ هزار یورو، ۲۵۰ 
هزار یورو و ۴۱۰ هزار یورو واریز کرده بود و با توجه به پرداخت ۸۵ هزار یورو فعلی و ادعای 
وکیل برانکو مبنی بر پرداخت ۱۱۰ هزار یورو دیگر، به نظر می رســد سود ۵ درصد سالانه 
به طلب برانکو اضافه شده باشد. باشگاه پرسپولیس بعد از پرداخت این ۱۱۰ هزار یورو، باید 
حدود ۸۰ هزار فرانک هم بابت جریمه کمیته انضباطی فیفا، به حساب فدراسیون جهانی 

فوتبال واریز کند تا پنجره نقل وانتقالاتی این باشگاه باز شود.

 خبر

زباناحترام،زبانانسانیتونزدیکی
فوتبال ایران هر روز شــرایط و فضای تاریک تری را 
تجربه می کند. مشکلات عمده مدیریتی در فدراسیون و 
باشگاه ها، پرونده های مالیِ سنگین، قراردادهای حرف و 
حدیث دار، روابط نه چندان محترمانه مدیران و مربیان و 
بازیکنان با یکدیگر، تبعات افزایش قیمت دلار و بازیکنان 
بــرای تیم ها... همگی تنها نمونــه ای از معضلات کنونیِ 
فوتبال ماست. اما اگر بخواهیم منطقی و واقع بین باشیم، 
فقط نباید مشکلات سیستم و تشکیلات فوتبال را ببینیم. 
اگر نگاهی به خود و اطرافمان بیندازیم، متوجه می شویم 
یکــی از نقــاط تاریک این روزهای فوتبــال، هواداران و 
ادبیاتِ هواداری اســت. این روزها به خاطر وجود کرونا و 

عدم برگزاری مسابقات با حضور تماشاگران، این دعواها 
و فحاشی ها به فضای مجازی و رسانه ها کشیده شده.

به راســتی تا کِی و تا کجا قرار اســت به این رفتارها 
ادامه بدهیم؟ متاســفانه شاهد هســتیم که هواداران در 
فضای مجازی تیم های رقیب با کلمات زشت و زننده مورد 
خطاب قرار می دهند. یقیناً عنوان کردن این کلمات در این 
یادداشت فقط برای روشن شدن افکار عمومی است و کاملًا 
آن ها را سرزنش می کنیم. واقعا چرا باید باشگاه های رقیب 
را با عنوان کیســه، لنگ، شله زرد، سوراختور و...... صدا 
بزنیم؟! )باز هم به خاطر عنوان کردن این کلمات پوزش 
می خواهم.( آیا واقعا استفاده از این کلمات باشگاه رقیب را 

تخریب می کند؟ یا ما را بالاتر و قوی تر نشان می دهد؟؟؟
نه، در واقعیت اصلا اینطور نیست. شاید هم برعکس 
باشــد، یعنی در واقع به نوعی ضعف ما را نشان می دهد. 
تصور کنید در جامعــه، اطرافیان خودمان را بجای صدا 
کردن با اســم، با القاب ناپسند صدا کنیم. مثلا عینکی، 
کچل، چاق، لاغــر مُردنی، دراز، کوتاه و... . چه جَوی در 
جامعه به وجود می آید؟ دیگر دوســتی یا همسایه ای یا 
همکاری برای ما باقی می ماند؟ مطمئناً در زمان کوتاهی 
همه با هم دشمن می شوند و نسبت به هم موضع گیری 
می کنند. این دقیقا همان اتفاقی اســت که در فوتبال ما 
رخ داده و تبدیل به فاجعه شده. هواداران تیم ها، تبدیل 

به دشــمن خونیِ هم شدند و گاهی شاهد درگیری های 
فیزیکی و وحشــتناک هم هستیم. زبان، اولین و بهترین 
وسیله ارتباطی بین انسان هاست. وقتی زبان خوش داشته 
باشــیم می توانیم دل ها را به تسخیر خود در آوریم. چه 
کسی به یاد دارد اســطوره هایی مانند مرحوم حجازی، 
مرحوم پورحیدری، علی پروین، مرحوم جعفر کاشــانی، 
محمود یاوری، محرم نویدکیا، احد شــیخ لاری و حسن 
آذرنیــا و..... از الفاظ زشــت و زننده برای تیم های رقیب 
استفاده کنند؟؟ باید یاد بگیریم با احترام به یکدیگر، هم 
به خودمان احترام گذاشته ایم و هم بذر محبت و انسانیت 

را در دل دیگران کاشته ایم. 

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۰۹۲۶۴۰۳ متعلــق بــه منــا ملایــی کنمــی فرزنــد نعمــت الــه در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۵۲۸۳۳۵۰۳ متعلــق بــه قــدرت الــه  طاهــری فرزنــد قنبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــخ  ــد محمــد در تاری ــه کبــودی فرزن ــه بل ــه محدث ــق ب ــه شــماره ملــی ۱۹۴۰۶۹۶۷۲۰ متعل کارت ملــی هوشــمند ب
 ۱۳۹۹/۰۷/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــدی فلاح ــه مه ــق ب ــی ۴۸۴۹۶۷۷۴۱۱ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره ۱۱ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد نادعلــی در تاریــخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

ــخ  ــی ۵۴۱۹۱۷۹۶۱۱ در تاری ــد مل ــا ک ــد منصــور ب ــه میرشــکار فرزن ــه مهدی ــق ب ــه شــماره ۵۱۶ متعل شناســنامه ب
۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی ۱۱۷۰۹۸۵۳۵۱ در تاری ــد مل ــا ک ــام ب ــد حس ــینی فرزن ــد حس ــه عبدالحمی ــق ب ــه دو متعل ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفق

ــد حســین در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۷/۲۹مفقــود  ــگان فرزن ــه بهــروز ترن ــه شــماره ۱۸۱۷۱۹۰۶۲۸ متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه امیــن محمــدی فرزند ابوالقاســم بــا کــد ملــی ۱۲۸۸۲۳۹۴۷۵ در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۹  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره شاســی NAACR۱HS۳AF۷۱۱۵۵۶ و شــماره 
موتــور ۱۴۷۸۹۰۰۸۲۳۷ و شــماره پــلاک ۳۴ ایــران ۸۷۷ ق ۵۳ متعلــق بــه ســامره حیــدری شــلمزاری فرزنــد محمــد 

بــا کــد ملــی ۱۲۸۷۳۰۸۷۷۵ در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۲۹۲۸۷۶۵۴۹ و کارت ســوخت و کارت موتــور هونــدا دلتــا 
 ۰۱۲۵NC۵ ــور ــه شــماره پــلاک۲۲۶۷۵/۶۳۳ و شــماره شاســی NC۵۱۲۵D۹۵۴۲۴۶۸ و شــماره موت مــدل ۹۵ ب
ــده و از  ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۶ مفقــود گردی ــد محمــد رضــا در تاری ــی فرزن ــه مهــرداد مظاهــری تهران ــق ب ۰۸۰۳۶۸ متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــدی دهقان ــه ه ــق ب ــماره ۱۲۸۶۹۸۱۷۲۷ متعل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی نام ــمند وگواه ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردی اســماعیل در تاری

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۳۱۴۳۱۴۰ متعلــق بــه متیــن خســروی فرزنــد پیمــان در تاریــخ۱۳۹۸/۰۶/۳۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
ــماره  ــور G۴KEEH۴۵۸۱۰۵ و ش ــماره موت ــی KNAPC۱۲۴F۷۶۸۲۴۴۶ و ش ــماره شاس ــه ش ــین ب کارت ماش
پــلاک ۵۳ ایــران ۸۸۶ ص ۲۵ و کارت پایــان خدمــت و کارت تیــم ملــی واتــر پلــو وکارت ملــی بــه شــماره 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفق ــژن در تاری ــد بی ــی فرزن ــن  جلیل ــه محس ــق ب ۴۷۲۳۸۲۱۴۳۰ متعل

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

شناســنامه  بــه شــماره ملــی  ۱۷۴۳۵۹۱۵۹۴ متعلــق بــه مهزیــار گل پــری فرزنــد علی اصغــر در تاریــخ۱۳۹۷/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی قدیــم بــه شــماره ۱۱۱۱۳۵۵۹۱۶ و کارت ســوخت و کارت ماشــین خــودرو وانــت پیــکان ســفید رنــگ 
ــی ۳۱۶۲۰۰۲۲  ــماره شاس ــور ۱۱۴۸۶۰۱۳۸۵۶ و ش ــماره موت ــران ۱۳ و ش ــماره ۱۱ ط ۲۵۸ ای ــه ش ــدل ۱۳۸۶ ب م
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــخ۹۹/۶/۱۶  مفق ــد حســن در تاری ــر شــریف زاده طــادی فرزن ــی اصغ ــه عل ــق ب متعل

اعتبار ساقط میباشد.
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کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۰۰۴۵۱۱۳۵ و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام ســجاد درســتکار  و کارت ســوخت بــه شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــتکارتاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۰ مفق ــی درس ــد عل ــام محم ــه ن ــدل ۹۳ ب ــکاب م ــران ۹۳ پی ۹۷س ۲۶۹ ای

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۱۹۱۳۵۱۱  متعلــق بــه حســین آســمان رفعــت فرزنــد بهــروز در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۳  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۱۱۶۴۲۸۰۶  وش ش ۷۶۴متعلــق بــه شــهلا نظــری فرزنــد کنعــان در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۰۰۵۳۱۶۴۳ متعلــق بــه رحمــت الــه انجــم روز فرزنــد عبدالعزیــز در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــان باب ــد خ ــمی فرزن ــح هاش ــه صال ــق ب ــماره ۲۳۷۱۴۲۰۱۶۶و ش ش ۱۴۷۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۵/۳۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۳۰۶۱۱۱۳ و کارت دانشــجویی متعلــق بــه محمدعلــی کریــم پــور فرزنــد کریــم در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ارغــوان در  ــدری کــردی فرزن ــه خدابخــش ب ــق ب ــه شــماره ۲۲۹۴۷۴۲۷۳۷ و دفترچــه بیمــه  متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــدی فرزن ــین محم ــه حس ــق ب ــماره ۲۵۱۰۷۴۳۵۴۶  و ش ش ۲۲۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفق

ــه شــماره  ــه  ب ــد امــان ال ــزی فرزن ــر عزی ــه صاب ــق ب ســند زمیــن و ســفته معمــاری ســاختمان و قراردادهــای متعل
ملــی ۲۵۴۹۹۶۹۰۶۵و ش ش ۱۳۸در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۵۳۰۱۲۹۹۴۱ متعلــق بــه زهــرا عبدامامــی فرزنــد عطاالــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مســعود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود  ــه بهنــام صنعتــی فرزن ــه شــماره ۲۲۸۲۱۷۸۸۰۷ متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرم در تاری ــد ک ــدی فرزن ــز  محم ــه پروی ــق ب ــماره ۳۵۰۰۳۱۶۷۱۹ و ش ش ۳۱۶۵۸متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۲۸مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۱۰۷۱۰۱۴ وش ش ۱۱۷۴۲متعلــق بــه ســید امیــر رضــا  علــوی فرزنــد ســید غریــب در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد بهمــن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ مفقــود  ــه مهــدی دهقانــی فرزن ــه شــماره ۲۲۹۱۳۰۴۲۰۸ متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه داد در تاری ــد ال ــی فرزن ــه قهرمان ــه فاطم ــق ب ــماره ۲۳۹۱۷۵۰۲۰۱  ش ش ۱۲۱۲متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۸/۰۹/۲۵مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۱۸۷۲۵۰۷۱ وشناســنامه بــه ش  ۱۷۶۸متعلــق بــه عبدالــرازق رمضانــی فرزنــد خلیفــه در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۲۰۱۸۹۷۳۴ متعلــق بــه ســیما احمــدي فرزنــد ضرغــام در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مســعود در تاریــخ۱۳۹۷/۱۰/۰۱   ــور فرزن ــی پ ــوش ایلخان ــه کیان ــه شــماره ۴۲۲۰۰۷۳۰۳۵ متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۷۲۴۲۵۴۷۵ متعلــق بــه زهــره بذرافشــان فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدل  ــان م ــت نیس ــین  وان ــه دو  و کارت ماش ــه پای ــماره ۲۲۹۹۴۹۰۷۰۱ وش ش ۲۵ گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
۹۷وکارت ســوخت بــه شــماره ۳۹ن۲۳۵ایــران۹۳  وش م ۱۱۸j۵۰۱۴۸۸۳وش ش naab۶۶pe۹jc۴۷۴۵۵۱متعلــق 
بــه اکبــر رخشــی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۷۲۷۴۶۲۲۷ وش ش ۶۱۵متعلــق بــه بابــک ساســانی فرزنــد بهــرام در تاریــخ۱۳۹۷/۰۹/۱۷  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفق ــد جاســب در تاری ــی فرزن ــه شــعله غزال ــق ب ــه شــماره ۲۲۸۲۶۷۲۳۰۵ متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۹۲۵۷۶۷۵۵۷ و متعلــق بــه ســید دانیــال  رضایــی شــاهراه  فرزنــد ســیدمحمود 
ــخ  ــجدی در تاری ــادق مس ــام امیرص ــه ن ــلاک ۷۷۶ /۶۱۳۸۳ ب ــماره پ ــه ش ــدل ۱۳۹۵ ب ــرواز م ــور پ و  کارت موت

 ۱۳۹۸/۰۸/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــدم  فرزن ــرباز مق ــار  س ــه مهدی ــق ب ــی ۰۹۲۶۱۱۱۱۲۳۱ متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۱۵مفق

کارت ماشــین و بیمــه نامــه پرایــد مــدل ۱۳۹۱ بــه شــماره پــلاک ۴۲ ب ۲۷۲ ایــران ۴۲ متعلــق بــه مریــم  حســینی 
لوشــاب  فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۶۸۵۴۷۶ متعلــق بــه محمــد  اکبریــان  فرزنــد علــی  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین وکارت ســوخت وبیمــه نامــه ماشــین پــژو روآ مــدل۱۳۸۷ بــه شــماره پــلاک ۳۸۴/۱۲ه۵۱ متعلــق بــه 
حســن  اســماعیلی  فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی ۰۹۳۲۱۰۰۷۶۷ و کارت خــودرو ســمند مــدل ۱۳۹۲ بــه شــماره پــلاک ۸۹ ق 
۷۲۷ ایــران ۷۴ متعلــق بــه علــی  زارع  فرزنــد حبیــب  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه و کارت ســوخت خــودرو ولیکــس مــدل ۱۳۹۴ بــه شــماره پــلاک ۴۵ ص ۸۱۶ ایــران ۲۶  
متعلــق بــه محمــد محمــد  راعــی عبــدل ابــادی  فرزنــد علــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره ملــی ۶۳۵۰۰۳۰۶۳۱ متعلــق بــه رضــا  خاکســار اســفجیر  فرزنــد نایــب علــی  در 
تاریــخ۱۳۹۸/۰۱/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۲۸۵۳۸۹ و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک۷۷۵/۹۹۷۵۸  
متعلــق بــه علــی  افتــاده بکاولــی  فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۰۵۴۸ متعلــق بــه ســیده فهیمــه  ســیدنبوی  فرزنــد ســیدهادی  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران ۷۴  و  ــماره ۸۵ م ۷۵۸ ای ــه ش ــه ب ــه نام ــوخت و بیم ــدل ۱۳۹۸ و کارت س ــایپا م ــان س ــودرو نیس کارت خ
گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۴۸۸۳۱۰۳  و کارت حمــل و نقــل شــهری 
ــد اســماعیل  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱   ــو  فرزن ــه ابوالفضــل  باعاطفــه بروانل و کارت ســوخت موتورســیکلت متعلــق ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۰۶۷۰۴۷۴۰۹۶ متعلــق بــه ســعید  ســعادتی  فرزنــد 
ســهراب  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی وشــماره  ۲۵۱/۳۲ع۳۲  پــلاک  شــماره  بــه  مــدل۱۳۸۹  البــرز  کشــنده  کامیــون  ســبز  بــرگ 
ــد موســی  در تاریــخ  ــه جعفــر راســتگو فرزن NADG۴DY۳XAH۶۰۴۸۴۳وشــماره موتــور۸۷۷۹۰۲۵۱ متعلــق ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۲۳۹۰۹۳۴۶ متعلــق بــه محمــد ایزانلــو  فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۱۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۴۰۷۱۷۹۰۱ متعلــق بــه ســجاد  داوری  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۳۵۰۱۲۳۱ متعلــق بــه صــادق  چمــن زاری فرزنــد محمــد  
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۰   ــد حســن  در تاری ــان فرزن ــی  مهدوی ــه عل ــق ب ــی ۵۵۳۹۹۰۲۶۹۶ متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۳۸۱۶۶۶۳۴۴ متعلــق بــه رضــا شــافع  فرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۶   ــی  در تاری ــد مرادعل ــی  فرزن ــه  ابتهاج ــه فاطم ــق ب ــماره ۱۰۶۰۲۵۹۲۶۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۳۷۶۷۴۲۹۱ متعلــق بــه حوریــه  نــوری  فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۵۳۹۶۴۰۰ متعلــق بــه عبــاس  ســوار تقــی ابــاد  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۴۴۷۳۰۰۹۴ متعلــق بــه لیــلا حســن زاده  فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۳۹۸/۱۱/۱۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی ۰۹۲۲۰۱۴۰۰۰ و  ــماره مل ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــت و گواهینام ــان خدم ــی  و کارت پای ــنامه  و کارت مل شناس
کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه خودروپــژو پــارس  بــه شــماره ۱۱ م ۱۷۴ ایــران ۷۴  و کارت هوشــمند 
راننــده متعلــق بــه ایمــان  ملــک ابــادی  فرزنــد محســن  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــا  فرزن ــماعیل نی ــی  اس ــه عل ــق ب ــی ۵۵۳۰۰۹۲۲۷۶ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفق

ــخ  ــان در تاری ــوری اطمین ــن منص ــه حس ــق ب ــی ۰۹۲۶۰۳۴۵۱۰ متعل ــماره مل ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس گواهینام
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹۹/۰۷/۱۴ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۳۳۹۷۵۱۶۳ متعلــق بــه احمــد  نظــری  فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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 هنگامــه باقر   -   ایده روز | اصرار در 
برگزاری جشنواره ها تنها یک دلیل دارد و آن 
هم این است که برخی مدیران می خواهند 

بیلان کاری شان را بالا ببرند
کارگردان فیلــم »پرتقال خونی« گفت: 
مدیران فرهنگی ما به فکر چند ماه مدیریت 
خود هستند و تلاشی نمی کنند که به عنوان 
مثال سینما برای سه سال آینده خود برنامه 
داشته باشد، مدیران جدید هم که می آیند 
صرفا به رد توانایی و عملکرد مدیران قبلی 
می پردازنــد، با این وضــع واقعا چه توقعی 
می توان از مدیریت فرهنگی کشــور داشته 
باشیم. از نظر من نفی گذشته و بی توجهی 

به آینده سینما را نابود کرده است. 
 ســیروس الوند در گفت وگــو با میزان، 
پیرامون تعطیلی مجدد ســینماها به دلیل 
شیوع بیماری کرونا گفت: از نظر من شرایط 
فعلی شــرایط بسیار خطرناکی برای جامعه 
اســت و بیماری هر روز بیشــتر از گذشته 
شده، بهتر است که در شرایط فعلی سینماها 
تعطیل باشــند. در موقعیت فعلی ما باید از 
هر عملی که باعث اجتماع مردم می شــود 

خودداری کنیم.  
وی در همین راســتا ادامــه داد: البته 
این را هم بگویم که در زمانی که ســینماها 
بازگشایی شــدند هم مخاطبی نداشتیم و 
تمامی آثار با شکســت روبرو می شدند، به 
همین دلیل من معتقــدم که به طور کلی 
با وجود شرایط موجود بیماری کرونا نباید 
هیچ فیلمی اکران شود. از سویی نباید هیچ 

فیلمی هم ساخته شود، زیرا در همین لحظه 
تعداد زیادی اثر پشت صف اکران مانده اند 
پس نیازی به فیلم جدید نداریم.  کارگردان 
فیلم »آنجا همان ساعت« با اشاره به وضعیت 
ناامید کننده ســینما در سال جاری اضافه 
کرد: ما به طور کلی ســینما را از اسفند ماه 
ســال گذشته از دســت داده ایم، از همان 
زمــان هم تعداد زیادی فیلــم بودند که به 
اکران امیدوار بودند، حال نزدیک به یکسال 
است که سینما تعطیل شده و هیچ توجیهی 
نــدارد که ما آثار جدید تولید کنیم، زیرا به 
کوهی از فیلم اکران نشده برمی خوریم، این 
صف بلند بعــد از دوران کرونا هم بار دیگر 
باعث فیلمسوزی در چرخه اکران می شود.

وی در همیــن رابطه تاکید کرد: از نظر 

من سینما شغل و حرفه مهمی است، اما کل 
ســینما در برابر جان انسان ها هیچ ارزشی 
ندارد پس باید تمامی فعالیت های سینمایی 

فعلا متوقف شوند.  
این کارگردان با ســابقه ســینما درباره 
برگزاری برخی جشنواره ها در شرایط فعلی 
اضافه کــرد: از نظر من افــرادی که اصرار 
به برگزاری جشــنواره ها داشته و سعی در 
عادی سازی شرایط موجود دارند، این افراد 
نمی خواهنــد با واقعیت کنــار بیایند، من 
نمی دانم چرا که وزارت ارشــاد سعی دارد 
همه چیز را عادی جلوه دهد، وقتی هر روز بر 
تعداد مبتلایان و جان باختگان کرونا اضافه 
می شود بنابراین در چنین شرایطی برگزاری 

جشنواره ها چه کمکی به ما می کند؟.

وی در همیــن رابطــه ادامــه داد: طی 
سال های گذشته این همه جشنواره برگزار 
شــدند، مگر آن جشــنواره ها چقدر باعث 
افزایش سطح کیفی سینما شدند که ما اصرار 
داریم در چنین شــرایط بحرانی جشنواره 
برگزار کنیم. نگاهی گذرا به فیلم های چند 
سال اخیر نشان می دهد که سینمای ایران 
سالیان سال است که درگیر افول و سقوط 
شده است، حال در این میان جشنواره های 
متعدد سینمایی طی ســال های اخیر چه 
کمکی به ارتقا ســطح کیفیت سینما کرده 

اند؟ هیچ.
کارگــردان فیلــم »پرتقــال خونی« با 
اشــاره به افت سینمای کشور طی دو دهه 
گذشته افزود: وقتی سینمای کشور طی دو 

دهه گذشــته همواره در مسیر سقوط بوده 
برگزاری چند جشنواره که آن هم براساس 
منافع فرعی برخی افراد شــکل گرفته چه 
فایــده ای دارد؟. از نظر من برای همه افراد 
روشن است که جشنواره های سینمایی هیچ 
کمکی به ســینمای ایران نکرده و نخواهند 
کرد. وی با اشاره به از دست رفتن سینمای 
سال ۹۹ درباره آخرین مراحل اکران آخرین 
فیلم خود اضافه کرد: تمامی مراحل پس از 
تولید فیلم »آنجا همان ســاعت« به پایان 
رسیده منتها فیلم را در شرایط فعلی اکران 

نمی کنیم.  
الوند با اشاره به نبود برنامه ریزی درست 
فرهنگی و هنــری در دوران بحران تصریح 
کــرد: طبیعتا با وضعیت کنونی مشــخص 
اســت که مدیریت فرهنگی کشــور برای 
طولانی مــدت هیچ برنامه ای نــدارد، زیرا 
وقتــی می توانیم انتظار برنامــه بلندمدت 
داشته باشــیم که مدیران فرهنگی تنها به 

دوره مدیریت خود فکر نکنند.  
وی در همین رابطــه ادامه داد: مدیران 
فرهنگی ما بــه فکر چند ماه مدیریت خود 
هســتند و تلاشــی نمی کنند که به عنوان 
مثال سینما برای سه سال آینده خود برنامه 
داشته باشد، مدیران جدید هم که می آیند 
صرفا به رد توانایی و عملکرد مدیران قبلی 
می پردازنــد، با این وضــع واقعا چه توقعی 
می توان از مدیریت فرهنگی کشــور داشته 
باشیم. از نظر من نفی گذشته و بی توجهی 

به آینده سینما را نابود کرده است.  

سیروس الوند: 

برخی مدیران می خواهند بیلان کاری شان را بالا ببرند

 صدرنشینی »دزد صادق« در گیشه سینماهای آمریکا
 لیام نیسن با »دزد صادق« بار دیگر صدرنشین گیشه های فروش سینماهای 
آمریکا شد.  به نقل از ورایتی، »دزد صادق« تریلری با بازی لیام نیسن بار دیگر 
برنده گیشه داخلی آمریکا شد و این در حالی بود که از نمایش در ۲۵۰۲ سالن 

سینما تنها ۲.۴ میلیون دلار فروخت.
این فیلم گرچه ۴۴ درصد به نســبت ســه روز اول اکرانش کاهش مخاطب 

داشت اما در مجموع در ۱۰ روز اول اکرانش ۷.۵ میلیون دلار فروخته است.
اســتودیو سازنده فیلم گفته باور داشــته اند که اکران چنین فیلمی در این 
مقطع زمانی می تواند این فیلم را چندین هفته در سینماها نگه دارد و اکنون 

دو هفته صدرنشین شدن در فهرست فروش نشان دهنده همین امر است.
این در حالی است که سینماهای شهر نیویورک، لس آنجلس و سن فرانسیسکو 
هنوز بسته هســتند. با وجود اینکه از نظر مجوز قانونی ۸۵ درصد سینماهای 
آمریکا اجازه فعالیت دارند اما در واقع تنها ۴۹ درصد ســالن های ســینما کار 
می کنند. علاوه بر این ساعت های کار سینماها کاهش یافته و ظرفیت پذیرش 

تماشاگر نیز برای فاصله گیری اجتماعی کم شده است.
»جنــگ با پدربزرگ« فیلم خانوادگی با بازی رابرت دنیرو نیز با کاهش ۲۵ 
درصدی مخاطب از نمایش در ۲۳۴۵ سالن سینما ۱.۹ میلیون دلار دیگر فروش 

کرد و در مجموع فروشش را از نمایشی ۱۷ روزه به ۹.۷ میلیون دلار رساند.
»مرد خالی« فیلمی ترسناک از محصولات دیزنی نیز با شروع به کاری ملایم 
۱.۳ میلیون دلار از نمایش در ۲۰۲۷ ســالن ســینما فروش کرد. این فیلم را 
کمپانی فاکس قرن بیستم پیش از اینکه به دیزنی فروخته شود تولید کرده بود.

»تنت« کریســتوفر نولان نیز با فروش ۱.۳ میلیون دلار دیگر از نمایش در 
۱۸۰۱ ســالن سینما در هشــتمین آخر هفته نمایشش کاهشی ۱۵ درصدی 
را تجربــه کرد. این فیلم در بازار داخلی آمریــکا نزدیک به ۲۹۰ میلیون دلار 

فروخته است.

 فروش ۵۰میلیون دلاری »ایثار« چینی
فیلم چینی جنگی »ایثار« در نخستین آخر هفته اکرانش ۵۳ میلیون دلار 

فروش کرد. 
 به نقل از ورایتی، فیلمی که روز جمعه راهی ســینماهای چین شد در سه 
روز آخر هفته ۵۳ میلیون دلار فروش کرد. فیلم »ایثار« که در بیشتر سینماهای 
چین روی پرده رفت تنها روز شنبه در هر دور اکران به طور متوسط ۴۲۲ دلار 
فروخت. گیشه سینمای چین در این آخر هفته فروشی ۷۶.۹ میلیون دلاری را 
ثبت کرد. فروش سینماهای چین امسال در مجموع ۲.۱۰ میلیارد دلار بوده که 

در مقایسه با سال پیش همین زمان ۷۵ درصد کاهش داشته است.
فیلم »ایثار« درباره نقش چین در جنگ کره است. در چین از این جنگ به 
عنوان مقاومتی در برابر تجاوز آمریکا و کمک به کره یاد می شود و داستان این 
فیلم هم شجاعتی را روایت می کند که گروهی از نیروهای چینی در حالی که 
زیر بمباران آمریکایی ها هستند تلاش دارند تا یک پل را تعمیر کنند. این فیلم 
به نوعی متناسب با داستان جنگ سرد فعلی بین ۲ کشور بزرگ جهان است.

»ایثار« با همکاری ســه کارگردان موفق چینــی گوان هو، فرانت گوو و لو 
یانگ ساخته شده است.

 خبر

بهبودی فر: جشنواره فیلم کودک بی اثر است
رحیم بهبودی فر کارگردان سینما با پایان یافتن سی و سومین جشنواره 
فیلم های کودک و نوجوان گفت: جشــنواره فیلم کودک الکن و بی اثر است 
و طی همه ســال های برگزاری اش نتوانسته دستاور مثبتی داشته باشد اما 
نکته ای که بسیار عجیب و شوکه کننده است اینکه در این روزهای کرونایی 
مسئولان این رویداد با چه تدبیر و اندیشه ای جشنواره را به صورت فیزیکی 
برگزار می کنند که می تواند موجبات گسترش هرچه بیشتر ویروس کرونا را 

در کل کشور فراهم آورد؟ 
کارگردان فیلم های سینمایی »هشتگ« و »آدم آهنی« در گفتگو با خبرنگار 
سینماپرس افزود: بنده همانطور که با بازگشایی مدارس در این روزهای بحران 
کرونا مخالف بودم و مخالفت خود را بارها اعلام کردم با برگزاری جشنواره فیلم 
کودک به شکل فیزیکی در دو استان تهران واصفهان نیز به شدت مخالفم و 
نمی دانم چرا مســئولان در عین بی تدبیری و نابخردی دست به چنین کار 

خطرناک و نادرستی زده اند!

وی ادامه داد: سینمای کودک و نوجوان در کشور ما سال ها است مغفول 
واقع شده و متأســفانه هیچ دستاورد مثبتی نداشته است. تجربه ثابت کرده 
که جشنواره فیلم کودک و نوجوان هرگز نتوانسته تأثیری در نگاه مخاطبان 
داشته باشد و یا مردم را با سینمای کودک و نوجوان آشنا سازد و به خصوص 
کودکان و نوجوانان را برای تماشای آثار وطنی کودک و نوجوان ترغیب نماید.

این ســینماگر معضل اساسی ســینمای کودک و نوجوان را مسأله اکران 
برشمرد و در این راستا اظهار داشت: پرسش بنده از مسئولان جشنواره فیلم 
کودک و سیاســت گذاران و مدیران بنیاد سینمایی فارابی این است که مگر 
در فاصله میان جشــنواره کودک سال گذشــته تا امسال چند فیلم کودک 
توانستند اکران کنند و سرمایه ابتدایی خود را به دست بیاورند که شما حالا 
مشــغول برگزاری یک جشنواره دیگر با صرف بودجه های هنگفت در دوران 

کرونایی هستید؟
بهبــودی فر با انتقاد از یکایک مدیران و مســئولان ســینمای کودک و 

نوجوان تصریح کرد: برگزارکنندگان این رویداد تنها به ارتزاق و نان خودشان 
می اندیشند نه اعتلای سینمای کودک و نوجوان! آن ها بودجه ای را به این 
رویداد سینمایی اختصاص داده اند و برای اینکه نان و معاش شان قطع نشود 
دست به برگزاری این جشنواره »شو« گونه و بی دستاورد زده اند! اگر مسئولان 
بنیاد ســینمایی فارابی و سیاست گذاران کلان سینمایی اندکی دغدغه برای 
بهبود اوضاع سینما داشتند ما امروزه در این شرایط نبودیم و وضعیت سینمای 

کودک و نوجوان مان بسیار بهتر از حالا بود.
وی در پایان این گفتگو افزود: یکی دیگر از معضلات این است که متأسفانه 
ما از سینمای کودک غافل شده ایم و توجهی به این مسأله نداریم که امروز 
در ســطح جهان با چه دیدگاه و مبنایی به سینمای کودک نگاه می شود؛ ما 
باید در این راســتا خود را به روز کنیم و پا به پای سینمای کودک و نوجوان 
دنیا پیش برویم و آثاری را تولید کنیم که با ذائقه کودکان و نوجوانان امروزی 

همخوانی داشته باشد و بتواند آن ها را به سمت خود جذب نماید.
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کارت ماشــین وکارت ســوخت ماشــین پرایــد مــدل۱۳۹۲ بــه شــماره پــلاک ۵۳۴/۳۶ب۱۹ متعلــق بــه جــواد قبولــی  
فرزنــد عبدالحســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۰۹۲۳۹۱۰۵۶۵ متعلــق بــه ســامان  انصاریــان پــور  فرزنــد محمــد 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ وگواهینامــه پایــه ســه وگواهینامــه موتورســیکلت   درتاریــخ۱۳۹۸/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعلی  در تاری ــد عباس ــدی  فرزن ــد مجی ــه محم ــق ب ــی ۰۹۳۲۹۷۴۵۳۸ متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
۱۳۹۹/۰۷/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۳۱۳۰۲۷۱۴ متعلــق بــه همــا گرجــی نــژاد فرزنــد ماشــاالله  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۵۹۴۰۸۰۱ متعلــق بــه امیررضــا صبوحــی صابونــی  فرزنــد محمدوحیــد در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۲۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۹۳۹۹۰۹۳۷۵ متعلــق 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ مفقــود گردی ــد ســیدابوالفضل  در تاری ــح  فرزن ــی مصل ــه ســیدرضا  اخلاق ب

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــی ۰۷۲۰۱۵۲۹۵۱ و کارت ماشــین وکارت ســوخت وبیمــه نام ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ماشــین پرایــد مــدل۱۳۸۴ بــه شــماره پــلاک ۶۴۸/۳۶ی۵۱ متعلــق بــه محمدرضــا براهوئــی  فرزنــد عبدالحمیــد در 

تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی و کارت جانبــازی بــه شــماره ملــی ۰۹۴۰۴۸۳۹۵۵ متعلــق بــه محمــد  محمــدی  
فرزنــد حســن  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۴۳۰۰۱۴۳۵۵ متعلــق بــه وحیــد  قلعــه بــان  فرزنــد غلامحســن  در تاریــخ۱۳۹۸/۰۳/۰۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۹۴۳۳۷۳۶۰۳ و کارت ســوخت بــه شــماره 
۱۹ ص ۹۴۵ ایــران ۱۲ متعلــق بــه ایمــان  بنــی هاشــمی  فرزنــد حســن  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۳ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم  در تاری ــد هاش ــینی  فرزن ــی حس ــدی  میرزای ــه محمدمه ــق ب ــماره ۰۹۲۳۰۸۱۹۳۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۳۰۶۳۵۶۱۲ متعلــق بــه امیــر  عبــاس زاده حلبــی  فرزنــد حســن  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۴۰۲۵۸۴۰ متعلــق بــه جــواد  اســمعیلی زاده  فرزنــد محمــد  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی۰۹۳۹۳۷۸۹۵۷ و کارت شناســایی بازنشســتگی متعلــق بــه مجتبــی  ســرمدی 
نصرابــادی  فرزنــد غلامحســین  در تاریــخ ۰۱/۰۵/۱۳۹۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۸۰۷۸۶۲۹۱ متعلــق بــه جهــت تســت فرزنــد حنسبزشــح در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان   ــه ایم ــق ب ــی ۰۹۲۳۸۹۶۰۶۶ متعل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه وکارت پای ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۹ مفق ــورج  در تاری ــد ت ــوی  فرزن چترآبک

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۶۹۰۰۱۲۳۰۶ و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ۵۵۱/۴۲ق۷۵ متعلــق بــه 
محمدرضــا رضایــی  فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۷  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۶۰۴۸۲۱۱ متعلــق بــه ســبحان  قربانــی فرزقــی  فرزنــد امیــر  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۲۹مفق
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ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفق ــد حســین در تاری ــی فرزن ــه برزنون ــه رقی ــق ب ــه شــماره * متعل شناســنامه ب
درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــان  ــه مهیــن مرزب ــق ب ــاه متعل ــه شــماره کارت حکمــت فروشــگاه رف ــه شــماره * و ســایر ب ــه ســه ب گواهینامــه پای
فرزنــد محمــود اقــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۵۰۱۳۴۸۴۵ و شناســنامه بــه شــماره * و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * متعلــق بــه 
حامــد  رضائــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفق ــد در تاری ــد احم ــو فرزن ــوش خ ــن خ ــه امی ــق ب ــماره * متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۳ مفق ــزدان در تاری ــد ی ــدی فرزن ــا عاب ــه مین ــق ب ــماره ۲۱۵۰۳۶۰۱۹۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۱۳۳۲۱۱۲ متعلــق بــه علــی عابدیــان افرپلــی فرزنــد غلامحســین در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۱۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29۰1

کارت ملــی بــه شــماره ۶۰۳۸۶۰۷۹۶۱ و شناســنامه بــه شــماره ۱۴۲۸ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
۶۰۳۸۶۰۷۹۶۱ متعلــق بــه فاطمــه عبدلــی فرزنــد یــدالله در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۲۰۰۴۹۷۱۳۸ متعلــق بــه عرفــان عبــدی مســافر فرزند شــعبان علــی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۵/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت
 
ملــی بــه شــماره ۰۰۲۱۳۳۱۰۱۴ و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره ۴۵۱ص۹۴ /۲۰ متعلــق 
بــه حمیدرضــا قمصــری فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســندمنزل و شناســنامه بــه شــماره ۱۴۸۶ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۳۹۳۲۷۵۹۶۰۵ و گذرنامــه بــه شــماره 
ــی ۱۲۵F۸۸۰۷۶۶۶***N۱A  و  ــلاک ۴۷۸۵۷ /۱۱۸ وشــماره شاس ــماره پ ــه ش ــندموتور ب ۳۹۳۲۷۵۹۶۰۵ و س
سندماشــین و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ۱۱۶ه ۴۵ ایــران۷۷ وشــماره شاســی S۱۴۲۲۲۸۹۱۸۰۶۲۲  متعلــق 
بــه رضــا افتخــاری فرزنــد علــی قربــان در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره ۸۵۳ب۵۸ ایــران۳۳ متعلــق بــه طاهــره قطبــی جشــوقانی 
فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۸۷۴۳۹۳۵۴۲ متعلــق بــه بهــرام الیــف فرزنــد ناصــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۲ مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره ۳۵۶۵۵ ایــران۱۲۷ متعلــق بــه مجیــد خواجوندزریــدی فرزنــد حاجعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۶/۲۷مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۸۱۹۷۵۱۹ متعلــق بــه محمــد جعفربیگــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۲۴۸۰۶۹۳۵ متعلــق بــه محمدرضــا صفــری فرزنــد جــلال در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۰  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۶۳۹۷۰۴۹۶۵ متعلــق بــه اســمعیل خالصــی طهــارم فرزنــد صمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۱  ــد عبــاس در تاری ــه مســعود جعفــری فرزن ــق ب ــران۶۶ متعل ــه شــماره ۹۹۸د۷۹ ای کارت ماشــین ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۲۹۷۲۲۷۴ وکارت ســوخت و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۱۲۹۷۲۲۷۴ و 
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۲۹۷۲۲۷۴ و کارت ماشــین بــه شــماره ۹۹۸د۷۹ ایــران۶۶ متعلــق بــه مجتبــی  

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۱  مفقــود گردی ــد عبــاس در تاری جعفــری فرزن

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۷۰۳۳۸۰۲ و شناســنامه بــه شــماره ۰۰۱۷۰۳۳۸۰۲ متعلــق بــه نیلوفــر رضایــی بابازیــدی 
فرزنــد غضنفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۲  ــد محمدابرهیــم در تاری ــه یوســفعلی نبــوی فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۶۲۱۴۳۶۱۵۱ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۲۰۸۳۳۸۹۷ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۴۲۰۸۳۳۸۹۷ متعلــق بــه رضارادفــر فرزنــد 
حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29۰2

کارت موتــور و بیمــه نامــه موتــور بــه شــماره پــلاک ۱۲۲ایــران۸۱۹۳۱  بــه شــماره ۳۳۰۹۸۴۷۸۴۵ متعلــق بــه ســجاد 
نعمتی نصر  فرزند عبدالحسین  در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عبدالغن ــی فرزن ــور تادوان ــه پ ــودابه خواج ــه س ــق ب ــماره ۶۵۵۹۸۲۱۸۲۱ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۴/۲۵مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۶۳۶۸۹۶۴۳۳۲ متعلــق بــه حســن امامــی فرزنــد حمــزه علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۵/۰۱   ــداد در تاری ــد علی ــتی فرزن ــادق بهش ــه محمدص ــق ب ــماره ۰۳۷۰۲۶۱۱۱۹ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره ۴۳۲۳۱۴۴۵۳۹ و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو متعلــق بــه منوچهــر کاکاونــد فرزنــد 

نجــف در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۵/۰۱   ــد ســیدمهدی در تاری ــوی فرزن ــه ســیدهادی تق ــق ب ــه شــماره ۰۰۷۰۴۴۸۳۳۷ متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۲۰۴۹۴۰۱۷ متعلــق بــه محمــد میرزایــی فرزنــد نیــک نــام در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین  ــح چاوش ــه محمدصال ــق ب ــماره ۲۷۵۵۴۶۹۳۰۷ متعل ــه ش ــی ب ــه و کارت نظام ــت و گواهینام ــان خدم کارت پای
فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱   ــنگی در تاری ــد هوش ــور فرزن ــت پ ــر محب ــه امی ــق ب ــماره ۰۰۸۱۲۱۳۱۳۱ متعل ــه ش ــه ب گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۲۶۷۵۴۵۳۳ متعلــق بــه بــاران لشــکری زاده فرزنــد احمــد در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق ــم در تاری ــد قاس ــدری فرزن ــی حی ــه نب ــق ب ــماره ۸۰۸۸۶۶۳۹۰۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه  بــه شــماره ۴۹۱۱۴۷۵۵۵۲ متعلــق بــه رضــا فیاضــی 
فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد ابوالحس ــن فرزن ــره که ــه زه ــق ب ــماره ۰۰۷۱۱۰۲۴۱۸ متعل ــه ش ــه ب ــجویی و گواهینام کارت دانش
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ۱۳۹۹/۰۷/۲۳ مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۱۸۶۰۳۱۱ متعلــق بــه حســن عباســی فرزنــد نظرعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۶/۰۵   ــد عبدالناصــر در تاری ــور فرزن ــف پ ــلاد خل ــه می ــق ب ــه شــماره ۴۱۲۰۱۱۳۱۷۵ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۵۰۳۰۷۶۸۱ متعلــق بــه ســیامک نقــدی فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۶۵۲۵۳۲۹۹۴ متعلــق بــه علیرضــا مختــاری قوشــچی فرزنــد علــی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱  ــادر در تاری ــد ق ــعیدی فرزن ــعید س ــه محمدس ــق ب ــماره ۰۰۲۱۶۴۹۱۶۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــی ب ــی و کارت مل ــد عربعل ــی فرزن ــاج مصل ــه نیمت ــق ب ــماره ۴۴۱۱۱۲۱۴۵۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفق ــه در تاری ــی ال ــد ول ــی فرزن ــه مصل ــه فاطم ــق ب ۴۴۱۱۰۸۳۰۹۴ متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۶۳۸۰۱۴۳۳۷ متعلــق بــه احســان  مقتــدر  فرزنــد هدایــت  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۸۲۸۱۵۳۶۴ و کارت موتــور بــه شــماره پــلاک ۱۱۴ایــران ۳۳۳۵۶ 
متعلــق بــه علــی لبافــی فرزنــد محســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلاک  ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س ــماره ۰۰۸۲۸۱۵۳۶۴ و کارت ماش ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و پای کارت مل
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق ــد محســن در تاری ــی فرزن ــی لباف ــه عل ــق ب ۳۸۶/۹۹ه۵۹ متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــد محــرم علــی در  ــه مصطفــی رحمانــی فرزن ــه شــماره ملــی ۳۹۸۰۳۴۶۳۶۶ متعلــق ب کارت ملــی و کارت موتــور ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و بیمــه نامــه بــه شــماره ملــی ۵۹۳۹۴۲۶۴۶۸ متعلــق بــه مهــر علــی مــرادی نیازاغــه  فرزنــد پالانــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۵۶۸۳۰۳۱ متعلــق بــه آرزو فــلاح زاده بلقیــس آبــاد فرزنــد کاظــم در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۱۷۳۰۸۳۰ متعلــق بــه فاطمــه ســادات شــجاعی فرزنــد ســیدعباس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۸/۰۸/۱۹ مفق

ــود  ــخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۸ مفق ــن در تاری ــد حس ــه فرزن ــن باون ــه رامی ــق ب ــماره ۰۰۶۱۷۵۱۶۵۰ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۹۶۷۵۶۵۸ متعلــق بــه مریــم ابراهیمــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۴ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۲۰۷۶۷۰۲۰ متعلــق بــه ابوالفضــل غفــوری نــژاد  فرزنــد عبــاس در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
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شماره : 937
  پریســا یادگاری  -   ایده روز | نسخه 
اولیــه ID4 که در روز معرفــی اش به طور 
کامل به فروش رسید، با قیمت رقابتی ۴۳ 
هــزار و ۹۹۵ دلار به بازار آمده که نســخه 
ارزان تری هم با قیمت ۳۹ هزار و ۹۹۵ دلار 
دارد که قرار اســت از اوایل سال ۲۰۲۱ به 

بازار فرستاده شود.
 رقابت بر سر بازار خودروهای الکتریکی 
به اوج خود رسیده است. درست وقتی که به 
نظر می رسید هیچ یک از غول های با سابقه 
دنیای خودروســازی پاســخی برای رقیب 
تازه از راه رســیده خود یعنی تسلا ندارند، 
فولکس واگن برگ برنده ای به اســم ID3 را 
رو کرده اســت. زمانی که ID3 در قالب یک 
کانســپت به بازار معرفی شد، گرچه پلتفرم 
مورد استفاده اش نویدبخش به نظر می رسید 
اما قیمت اولیه اعلام شده برای این ماشین 
چیزی در حدود تســلا مدل ۳ بود. اما حالا 
فولکس واگن نســخه ۳۹ هزار دلاری از این 
ماشــین را رو کرده که در موقعیت بســیار 

بهتری قرار دارد. 

 موفقیت آمریکایی
گرچه این خبر چندان برای مشــتریان 
آمریکایــی خوشــایند نیســت، چون فعلا 
این غول خودروســازی آلمان قصد فروش 
این خودروی تمــام الکتریکی را در ایالات 
متحــده نــدارد. اما مشــتریان اروپایی که 
حالا با مشــوق های مالی دولت ها به خرید 
خودروهای برقی بیشــتر متمایل شــده اند 
می توانند بســیار خوشحال و راضی باشند. 

این که چــرا ID3 را کمتر برای بازار آمریکا 
جــدی گرفته این اســت کــه در این بازار 
دســت بالا با شاسی بلندهاست و به همین 
خاطر است که این خودروساز آلمانی برای 
آمریکا بیشــتر تمرکز خود را روی رونمایی 
از ID4 گذاشته است.نسخه اولیه ID4 که در 
روز معرفی اش به طور کامل به فروش رسید، 
با قیمت رقابتی ۴۳ هزار و ۹۹۵ دلار به بازار 
آمده که نســخه ارزان تری هم با قیمت ۳۹ 
هزار و ۹۹۵ دلار دارد که قرار است از اوایل 

سال ۲۰۲۱ به بازار فرستاده شود.
با در نظر گرفتن این که نسخه لانگ رنج 
تسلا مدل Y با قیمت ۴۹ هزار و ۹۹۰ دلار 
 ID4 به بازار فرستاده می شود، فولکس واگن
خودرویی بسیار مناســب به نظر می ر سد، 
خصوصــا بــا در نظر گرفتن این که تســلا 

عرضه نســخه ارزان تر مــدل   Y را نیز فعلا 
لغو کرده است.

 مزایای رقابتی
البتــه باید در نظر داشــت که مدل Y با 
یک بار شارژ شــدن می تواند مسافتی بالغ 
بــر ۵۲۴ کیلومتر را بپیمایــد در حالی که 
گستره پیمایشی ID4 حدود ۴۰۳ کیلومتر 
 ۴.۸ Y است. از سوی دیگر صفر تا صد مدل
ثانیه اســت که نســبت به صفر تا صد ۸.۵ 
ثانیه ای رقیب آلمانی بســیار چشــمگیرتر 
به نظر می رســد. با این حال قیمت پایین تر 
ID4 و ایــن احســاس عمومی کــه کابین 
ماشــین های آلمانی بهتر است فاکتورهایی 
اســت که می تواند مشــتریان آمریکایی را 
به خود جلب کند. این درســت اســت که 

طراحی داخلی تسلا با چرم دوزی های زیبا 
و یک آیپــد غول پیکر بــرای کنترل همه 
چیز جذابیت های خود را دارد اما هنوز هم 
بسیاری از ماشین سواران دکمه های جداگانه 
بــرای کنترل چیزهــای مختلف و طراحی 

زیبای داشبورد را ترجیح می دهند.
همانند مقایسه بالا ID3 هم از ویژگی های 
عملکردی تســلا مدل ۳ برخوردار نیست و 
در ابتدا به نظر می رســید به لحاظ قیمتی 
هم حرف چندانی برای گفتن نداشته باشد. 
صفر تا صد این خودروی آلمانی ۷.۳ درصد 
است که بیشتر از صفر تا صد ۵.۳ درصدی 
مدل ۳ است و مسافت قابل پیمایش آن هم 
با یک بار شارژ ۴۲۳ کیلومتر است که کمتر 
از گســتره پیمایشــی ۲۷۰ کیلومتر رقیب 

آمریکایی اش است.

 کلاس متفاوت
اما مســاله اینجاســت که ID3 اصلا در 
کلاس یکسانی با مدل ۳ قرار ندارد. بسیاری 
از مشــتریان اروپایی همچنان خودروهای 
هاچ بــک را ترجیح می دهند. بــا توجه به 
 JATO آمارهای منتشر شده توسط موسسه
هاچ بک های جمع وجور در مجموع ۳۶ درصد 
از ســهم بازار اروپــا را در اختیار دارند، در 
حالی که خودروهای سایز متوسط که تسلا 
مدل ۳ در آن زمره قرار می گیرد، تنها ۶.۳ 

درصد از بازار را به خود اختصاص داده اند.
در نتیجه علیرغم این که تسلا مدل ۳ به 
وضوح بزرگترین موفقیت تســلا تا امروز به 
شمار می رود، اما ID3 در بخش پرفروش تری 
از بــازار قرار دارد و به عــلاوه قیمتش هم 
تفاوت چندانی با همتاهای درون ســوزش 
نــدارد. به عنوان مثال گلــف ۸ در بریتانیا 
با قیمت ۳۰ هزار دلار فروخته می شود که 
تنها ۸ هزار و ۶۰۰ دلار ارزان تر از ID3 است.

با در نظر گرفتن ارزش شناخته شده برند 
فولکس  واگن به خاطر کیفیت محصولاتش 
این اختلاف قیمت چندان به چشم نمی آید. 
بــا این که خودروهای برقی ارزان تری مانند 
 ID3 ،رنو زویی هــم در بازار وجــود دارند
جانشین الکتریکی گلف به شمار می رود که 
در کلاس متفاوتی قرار دارد و از پتانســیلی 
مشخص برای رساندن بازار خودروهای برقی 
به سمت رانندگان معمولی برخوردار است.

ID3 کمتــر از ۳هزار و ۸۰۰ دلار گران تر 
از ارزان ترین تیپ رنو زویی اســت، اما هم 

مسافیت قابل پیمایش بیشتری دارد.

رقیب آلمانی تسلا 

موفقیت فولکس  واگن در عرضه خودروهای برقی 

 خودروهای بازار در سراشیبی قیمت
روند کاهش قیمت خودروهای داخلی در بازار آزاد در صورت ادامه دار شدن روند نزولی 
نرخ دلار در هفته جاری نیز ادامه خواهد داشت. این اتفاق در حالی رخ می دهد که از اواسط 

هفته گذشته نوسان قیمت بازار ارز و خودرو را درگیر خود کرده است.
 با کاهش نرخ دلار در بازار و در شرایط فعلی برخی کارشناسان معتقدند بالا و پایین 
رفتن قیمت ها در بازار آزاد خودرو، فقط روی کاغذ است و خریدوفروشی انجام نمی شود. 
درحال حاضر روند قیمت گذاری ها کاهشی است، اما خریدوفروشی در بازار اتفاق نمی افتد 
و معاملات تقریبا به صفر رســیده اســت. اتفاقی که به نظر می رسید با کاهش چشمگیر 
قیمت ها مشتریان را بیشتر به سمت خرید سوق دهد. اما متاسفانه بعد از کاهش قیمت ها 
در بازار مردم به دنبال ارزان شدن بیشتر خودروها هستند، اتفاقی که مهم ترین دلیل برای 

افت تقاضا یا صفر شدن خرید و فروش است.
شرایط را نیز می توان این گونه توصیف کرد که ارتعاشات زلزله احتمالی در انتخابات 
پیشِ روی آمریکا، به بازارهای ایران رسیده و همزمان با نزولی کردن منحنی نرخ دلار و 
سکه، خودرو را نیز به سراشیبی ببرد که البته در شرایط فعلی بازار چندان هم دور از ذهن 
نیست. خریداران خودرو تا انتخابات آمریکا دست نگه داشتند تا شرایط بازار مشخص شود. 
به هرحال  همه در انتظار ثبات شرایط بازار ارز، سکه و خودرو هستند تا برای خرید اقدام کنند.

مرور بازار فعلی خودرو نشان می دهد قیمت خودروهای داخلی درمقایسه با هفته گذشته 
بین ۱۰ تا ۳۰ میلیون تومان افت کرده چنین رخدادی در شش ماه گذشته بی سابقه بوده 

و حتی امکان دارد هر روز قیمت هایی پایین تری به ثبت برسند.
اینکه چرا منحنی قیمت خودرو در بازار نزولی شده است، با عقب نشینی نرخ ارز و سکه 
ارتباط دارد، اتفاقی که البته از سیگنال های خارجی سرچشمه گرفته است. در فاصله کمتر 
از دوهفته ای مانده به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، تحلیل ها و نظرسنجی هایی مبنی بر 
شکست دونالد ترامپ و میزبانی کاخ سفید از جو بایدن در چهار سال آتی، قوت گرفته است.

به نظر می رسد بایدن به عنوان نماینده حزب دموکرات آمریکا سیاست های ملایم تری 
در مورد ایران در پیش بگیرد و حتی احتمال زنده شدن توافق هسته ای برجام و بازگشت 
آمریکا به این ســند بین المللی نیز وجود دارد. درمقابل اما انتخاب دوباره ترامپ می تواند 
شرایط را برای ایران سخت تر کند، زیرا وی در چهار سال گذشته شدیدترین تحریم ها را 

علیه کشور اعمال کرده و حتی ابایی از اقدامات فراتحریمی نیز ندارد.
به این ترتیب درصورت تداوم ارســال سیگنال هایی مبنی بر پیشتازی بایدن از ترامپ، 
روند کاهش قیمت ها در بازارهای ایران حداقل تا روز برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
ایالات متحده آمریکا ادامه خواهد داشــت، این در حالی اســت که در بازار صحبت هایی از 

بازگشت نرخ ارز به کانال۲۰ هزار تومان نیز شنیده می شود. 
اما آن طور که مقایســه قیمت های بازار خودرو در هفته جاری و هفته گذشــته نشان 
می دهد، خودروهای تولید داخل با افت قابل توجه قیمت مواجه شــده اند و حتی بیش از 
۲۵ میلیــون تومان کاهش را نیز تجربه کرده اند. به عنوان مثال، پراید که هفته گذشــته تا 
۱۲۸میلیون تومان نیز اوج گرفته بود، حالا به حدود ۱۱۰میلیون تومان رســیده اســت. 
پژو ۲۰۶ تیپ۲ نیز حدود ۲۵میلیون تومان عقب نشست و تیپ۵ این خودرو هم سقوط 

۲۷میلیون تومانی را تجربه کرد.
برای سمند هم ۱۵ میلیون تومان افت قیمت ثبت شده و این خودرو درحال حاضر با قیمت 
۲۱۵میلیون تومان عرضه می شود. نکته مهم در مورد بازار خودرو اینکه همین قیمت ها نیز 
چندان مخاطبی ندارند، زیرا بســیاری از شهروندان در چنین شرایطی همچنان از قدرت 

خرید برخوردار نیستند و البته انتظار کاهش بیشتر قیمت ها را نیز دارند. 

 خبر

حمایت ویژه از خودروسازها، ترخیص فوری ۳۰۰میلیون دلار قطعه
در حالی حدود ۸۰ درصد از ۳.۵ میلیون تن از کالای 
غیراساسی دپو شده در گمرک را کالای واسطه ای و مواد 
اولیه خطوط تولید تشکیل می دهد و تولیدکنندگان در 
انتظار ترخیص کالا هستند که در این بین وزارت صمت 
خودروسازان را مورد توجه قرار داده و برای ترخیص ۳۰۰ 
میلیون دلار قطعه خودروسازها و معطل نماندن خط تولید 

آنها رایزنی کرده است. 
 وضعیت موجودی کالاهای دپو شده در گمرک و بنادر 
نشان می دهد که حدود ۳.۴ میلیون تن کالاهای اساسی و 
بیش از ۳.۵ میلیون تن کالاهای غیراساسی غیرکانتینری 
موجود است که طبق اعلام مسئولان مربوطه حدود ۸۰ 
درصد کالاهای غیر اساســی را مواد اولیه تولید تشکیل 

می دهد. در حالی طی ماه های گذشــته بارها در رابطه با 
ترخیص کالاهای دپو شده و به ویژه کالاهای مربوط به خط 
تولید بحث هایی مطرح بوده و از مسئولان تا تولید کنندگان 
نسبت به تعطیلی و یا نیمه تعطیل شدن واحدهای های 
تولیدی به دلیل عدم تامین مواد اولیه هشدار داده اند که 
همچنان با وجود مصوباتی که در این رابطه وجود داشته 
ترخیص کالاها صورت نگرفته است؛ عدم تخصیص و تامین 
ارز عمده مشکل ترخیص این کالاها بوده و گمرک امکان 

ترخیص کالا بدون کد رهگیری بانک را نخواهد داشت.
در شرایطی که واردکنندگان و تولیدکنندگان خواستار 
رسیدگی وزارت صنعت، معدن و تجارت)صمت( به وضعیت 
موجود و باز شدن گره ترخیص برای احیا و ادامه فعالیت 

تولیدی خود در ســال جهش تولید هســتند که ظاهرا 
وزارت صمت در رابطه با خودروسازها امتیاز ویژه ای قائل 
شــده و به رایزنی برای ترخیص قطعات اولیه تولید آنها 

پرداخته است.
اما مستندات نشان می دهد طی چند ماه گذشته بارها 
خودروســازها برای ترخیص قطعات اولیه خود با وزارت 
صمت مکاتبه داشته اســت و اعلام کرده اند که به دلیل 
شــرایط ارزی امکان ترخیص کالاهای خود را نداشته و 
خواهان ترخیص کالاهای خود از کانال های دیگر شــده 
اند. خودروسازها به وزارت صمت اعلام کردند که تغییر در 
مقررات تخصیص ارز بانک مرکزی و زمانبر بودن تامین ارز 
حاصل از صادرات و ارز نیمایی و همچنین عدم تخصیص 

به موقع از سوی بانک مرکزی موجب انباشت محموله های 
آنها در گمرک شده است. بر این اساس خواستار آن شده 
بودند که وزارت صمت از گمرک درخواســت استفاده از 
ماده )۴۲(گمرکــی و ترخیص تعهدی را مطرح و از این 

کانال کالای خود را ترخیص کنند. 
طبق ماده )۴۲(قانون امور گمرکی در موارد استثنا و در 
خصوص کالای مورد نیاز فوری اعم از دولتی و غیردولتی 
گمرک می تواند با اجازه رئیس کل گمرک ایران و تعهد 
بالاتریــن مقام وزارتخانه یا موسســه دولتی مرتبط و با 
محاسبه  وجوه متعلقه و صدور حکم مجوز خروج کالا را 
صادر کند. متقاضی مکلف اســت ظرف هفت روز اداری 

نسبت به انجام تشریفات گمرکی اقدام کند.
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مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــوردی در تاری ــد تای ــدزاده فرزن ــد محم ــه محم ــق ب ــماره ۵۰۷۹۷۰۷۹۸۴ متعل ــه ش ــه  ب ــی و گواهینام کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۷/۲۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۵۳۹۵۶۴۵۹۷ متعلــق بــه حســین نخســتین  فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره ۴۴۹۰۰۰۷۰۸۶ و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 
پــلاک ۶۷۸/۹۸ج۴۱ متعلــق بــه شــهرام خانــه ء فرزنــد بهــرام در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۲/۰۱   ــد حســن در تاری ــی زارچ  فرزن ــدی  وکیل ــه مه ــق ب ــه شــماره ۵۵۱۹۵۳۳۱۱۳ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز و ســند ماشــین بــه شــماره پــلاک ۷۲۵/۶۶س۸۳ و شــماره شاســی ۵۰۱۴۲۲ و شــماره موتــور 
۱۴۷H۰۱۲۲۵۱۳ بــه شــماره ۴۰۷۰۷۰۴۵۶۶ متعلــق بــه داریــوش نــوری نیــا فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۸/۱۰/۰۱مفق

شاســی  شــماره  و  ۹۴۷/۳۳ل۱۱  پــلاک  شــماره  بــه  خــودرو  نامــه  بیمــه  و  ســبز  بــرگ  و  ماشــین  کارت 
ــد  ــوش فرزن ــد ب ــه وحی ــق ب ــماره ۰۰۶۷۸۱۸۳۳۱ متعل ــه ش ــور ۱۸۲۵۸۶۱ ب ــماره موت S۱۴۱۲۲۸۵۰۱۹۸۴۲ و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۳/۰۱/۰۱ مفق ــی در تاری مصطف

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره ۵۸۹۰۰۰۹۲۳۰ متعلــق بــه امیــر خدیــری  فرزنــد علــی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۳/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۸۱۶۹۹۲۷ و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــلاک ۵۸۶/۳۳د۳۶ متعلــق 
بــه اکبــر بابائــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۳۷۱۱۳۵۷۱۴ متعلــق بــه حبیــب الــه ملکــی راد فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ۱۳۹۹/۰۵/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۳۷۹۰۱۷۳ متعلــق بــه هــادی رمضانــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۷۷۱۸۱۵۶ متعلــق بــه کامبیــز ســمیعی فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین  در تاری ــد سیدحس ــدی  فرزن ــیدحمیدرضا  نژادهن ــه س ــق ب ــماره ۰۰۴۷۱۷۰۲۸۱ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۶/۲۰مفق

ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰  ــد علیرضــا  در تاری ــه یاســین  خــودی زاده  فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۳۱۱۶۴۱۳۷۷ متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۰۵۵۳۶۸۴ متعلــق بــه رومینــا یوســفی فرزنــد علــی  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۴/۰۱  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه پایــه ۲ وگواهخینامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره ۰۰۵۴۹۸۷۳۶۹ و کارت موتــور 
ــخ  ــد حســین در تاری ــه حمیدرضــا مهــری فرزن ــق ب ــه شــماره ۹۸۱۷۳ایران۱۳۴متعل وبیمــه نامــه وکارت ســوخت ب

 ۱۳۹۹/۰۷/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۵۳۸۹۲۸۳۹۹۶ متعلــق بــه قربــان علــی افتخــاری  فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گذرنامــه متعلــق بــه محمــد شــورش علــی فرزنــد ســلطان علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین  کارت ســوخت ومعاینــه فنــی بــه شــماره ۱۷ه۸۳ایــران۴۴ متعلــق بــه حســین  نودهانــی فرزنــد علــی 
اکبــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۶۲۳۹۶۴۰۹۷۲ متعلــق بــه جعفــر عباســیان فرزنــد عســگر وبــرگ ســبز خــودرو بــه 
 BM۱۵LG۰۲۳۶۹۸ وشــماره موتــورNAPH۲۲۰AAH۱۰۰۱۶۳۲شــماره پــلاک ۵۵ن۷۶۹ایران۱۰وشــماره شاسی

وســایر مــدارک وفیــش بانکــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه محم ــق ب ــماره ۰۶۲۲۲۵۴۷۶۶ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــه ۲ وکارت مل ــه پای ــت  وگواهینام ــان خدم کارت پای
ــان در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. محمــدی فرزنــد قرب
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کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۶۳۲۰۵۷  متعلــق بــه معیــن مــدرس نیــا فرزنــد 
جواد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــب عل ــد غی ــه فرزن ــر نورال ــه اکب ــق ب ــت متعل ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۷/۲۵مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۷۶۷۴۸۳۲ متعلــق بــه امیــر مهــران آقــا میــری فرزنــد حســین در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۸  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در  ــوده فرزن ــه علیرضــا نجفــی ن ــق ب ــه شــماره ۰۰۲۴۴۶۳۱۵۹  و عکــس شناســنامه متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳  ــی در تاری ــد عل ــژاد فرزن ــه محمدحســین کاوه ن ــق ب ــه شــماره ۰۰۶۹۷۸۷۲۴۷ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز و ســند خــودرو بــه شــماره پــلاک ۲۲_۸۴۹ط۴۱ بــه شــماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰C۱۱۷۶۲۵۵ بــه 
شــماره موتــور ۴۷۸۹۲۱۸ متعلــق بــه نــوروز نــوری زاده فرزنــد ســیف الــه بــه شــماره ملــی ۱۶۵۱۹۶۹۸۵۸ در تاریــخ 

۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــد ب ــد محم ــان فرزن ــد طلاجوری ــه امی ــق ب ــلاک ۱۲۸_۹۱۵۳۱ متعل ــماره پ ــه ش ــور ب کارت موت
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  ۱۳۹۸/۰۸/۰۱مفق ۰۰۱۴۶۷۶۹۳۱ در تاری
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۳۷۳۲۳۵۲۹۵۱ متعلــق بــه خســرو خســروی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــوخت و گواهینام ــران۵۱ و کارت س ــلاک ۹۶س۱۹۳ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ  ۱۳۹۹/۰۷/۲۷مفق ــداله در تاری ــد اس ــاری فرزن ــر ذوالفق ــه دلی ــق ب ۳۷۲۰۳۰۲۱۸۰ متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی  هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۷۳۲۴۷۵۹۸۰ متعلــق بــه ســیروس زمانــی فرزنــد محمدجمیــل در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۸۶۱۰۲۱۱۷۱ و شناســنامه بــه شــماره ملــی ۳۸۶۱۰۲۱۱۷۱  کارت 
دانشــجویی متعلــق بــه لیــلا مــرادی فرزنــد حاجــی آقــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

وا الْمَاناَتِ إلِیَ أهَْلِهَا« )آیه ۵8 سوره نسا( »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
»خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

یابنده گرامی جناب اقای /خانم  رامین اسماعیلی
ــم /اقــای  ــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خان ــوع دوســتی جنابعال ــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس ن ب
تقــی غلامــی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن امــر نیــک 
و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود حضرتعالــی ،افتخــار 

مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم جمال قاسمی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیدا شــده خانــم /اقای رســول 
گلســتانها  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن امــر نیــک و 
خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود حضرتعالــی ،افتخــار 

مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای/خانم  علی علوی
ــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده  خــان /آقــای  ب
محمدتقــی غــلام پــور صدرآبــاد و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی 
بابــت ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامیجناب اقای /خانم جعفرپیرهادی
ــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده. خانــم /اقــای   ب
فرزانــه شــهبازی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن امــر 
نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود حضرتعالــی 

،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم  حامدغلامیان
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای هادی 

صفــری امیرکلایــی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن امــر 
نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود حضرتعالــی 

،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب آقای:دانیال بهلولی
ــای  ــده خانم/اق ــدا ش ــک شــی پی ــی ، مال ــتی جنابعال ــوع دوس ــداری و حــس ن ــپاس از امانت ــت س ــا نهای ب
اســماعیل خضــری و مدیرعامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن امــر 
نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود حضرتعالــی 

،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب آقای/خانم:معصومه شهریاری
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانم/اقــای ســمیرا 
وظیفــه شــناس   و مدیــر عامــل وکارکنــان انــی یــاب ..نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن امــر 
نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود حضرتعالــی 

،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب آقای/خانم: فولاد پور
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــا ی 
فاطمــه خشــت زر  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب .نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن امــر 
نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود حضرتعالــی 

،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنــده گرامــی جنــاب آقای/خانم:علیرضاســاکنین چــلاو
ــم/ آقــای   ــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خان ــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس ن ب
اقــدس دولتــی  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب .نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــد ،بــی شــک جامعــه مــا ب امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارن

ــد . ــی ،افتخــار مــی ورزن حضرتعال

یابنده گرامی جناب آقای/خانم:مهدی فرزان پور
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــا 
ــت  ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب .نهای ــی ی ــان آن ــر عامــل وکارکن ی   اقــدس دولتــی  و مدی
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب آقای/خانم:صدرااله عاشوری
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــا 
ــت ایــن  ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــی یاب.نهایــت تقدی ــر عامــل وکارکنــان آن ی  حســن دلیــر  و مدی
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

ــد . ــی ،افتخــار مــی ورزن حضرتعال

یابنده گرامی جناب آقا/خانم:محمدحسین اقبال
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــای  
نســرین نعمتــی  و مدیــر عامــل وکارکنــان آ نــی یــاب .نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب آقای/خانم:مهدی شهبازی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــا 
ی.حمــت صادقــی  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب .نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
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كرونا در ایران دنبال »هر دقیقه یک قربانی« است! 

 تصویب استاندارد ملی برای سنجش و ارزیابی سمیت نانومواد 
در محیط های آبی

اســتاندارد »فناوری نانو – ارزیابی ســمیت نانومواد ساخته شده برای 
آبزیان دریاچه های آب شور، با استفاده از ناپلی گونه های آرتمیا« در نودمین 
اجلاسیه کمیته ملی استانداردهای فناوری نانو تصویب و آماده انتشار شد. 
نودمین اجلاسیه کمیته ملی استانداردهای فناوری نانو به صورت مجازی 
برگزار و استاندارد »فناوری نانو – ارزیابی سمیت نانومواد ساخته شده برای 
آبزیان دریاچه های آب شــور، با استفاده از ناپلی گونه های آرتمیا« تصویب 
و آماده برای انتشــار شد. این استاندارد با حمایت گروه استاندارد و ایمنی 
ستاد توسعه فناوری نانو و به همت شبکه ایمنی نانو ایران و جمعی از اساتید 
دانشــگاه و متخصصان حوزه سم شناسی و کارشناسان ستاد توسعه فناوری 
نانو تدوین شــده است. منبع این استاندارد ملی، استاندارد زیر است که به 
پیشنهاد و سرپرستی ایران در کمیته فنی فناوری نانوی سازمان بین المللی 
اســتاندارد )ISO/TC ۲۲۹( تدوین و منتشــر شده است. با افزایش توسعه و 
 )MNMs: Manufactured Nano Materials( استفاده از نانومواد ساخته شده
در محصولات مصرفی، نگرانی درباره امکان تاثیر این مواد بر سلامتی انسان 
و محیط زیست افزایش یافته است. درحال حاضر آبزیان گوناگون )همچون 
ماهی، دافنی، جلبک و غیره( برای پیش بینی اثرات احتمالی و نامطلوب مواد 

شیمیایی از جمله نانومواد در محیط های آبی استفاده می شوند.
گونه هــای میگوی ریز آب شــور یا آرتمیا )Artemia sp( در سرتاســر 
جهان در حوضچه ها و دریاچه های با شــوری بالا یافت می شــوند و یکی از 
گسترده ترین آبزیان یوری هالین و برای آزمون های اکوتوکسیسیتی مناسب 
هســتند. گونه های ناپلی آرتمیا گزینه ای بسیار مناسب برای ارزیابی اثرات 
نانومواد در بوم سازگان های  آب شور به ویژه دریاچه های آب شور هستند و 
مزایای بسیار زیادی برای استفاده از گونه های آرتمیا به عنوان مدل زیستی 

در توکسیکولوژی آبزیان آب شور وجود دارند.
در سال های اخیر، پژوهشگران متعددی در نقاط مختلف جهان از آرتمیا 
به عنوان گونه مناســب برای انجام آزمون های نانوتوکسیکولوژی در آبزیان 
اســتفاده کرده اند. با ایــن وجود، نبود یک پروتکل اســتاندارد برای انجام 
آزمون های توکسیکولوژی با استفاده از آرتمیا، قابلیت اطمینان و تکرارپذیری 
مطالعات انجام شده در این رابطه را تا حد زیادی کاهش داده است. هدف 
این اســتاندارد، ارائه یک پروتکل برای تولید داده های توکسیکولوژی قابل 
اطمینــان در محیط های آبی در زمان انجام آزمون با گونه هایی اســت که 
می تواند برای ارزیابی اکوتوکسیکولوژی نانومواد در بوم سازگان های دریاچه ای 

آب شور مورداستفاده قرار گیرد.
در این استاندارد یک روش آزمون برای تعیین پتانسیل سمیت نانومواد 
ســاخته برای آبزیان، به ویژه ناپلی گونه هــای آرتمیا به منظور به حداکثر 
رساندن قابلیت اطمینان و تکرارپذیری آزمون ارائه می شود. این استاندارد 
برای اســتفاده در آزمایشگاه های اکوتوکسیکولوژی که توانایی تخم گشایی 
و پرورش گونه های آرتمیا و ارزیابی سمیت نانومواد با استفاده از گونه های 

مختلف ناپلی آرتمیا را دارند، درنظر گرفته شده است.
بر اساس اعلام ستاد نانو، در این روش از گونه های ناپلی آرتمیا و محیط 
زیست های شبیه سازی شده و آب دریای مصنوعی برای ارزیابی اثرات نانومواد 
استفاده می شود. این استاندارد برای نانومواد ساخته شده حاوی نانواشیائی 
همچون نانوذرات، نانوپودرها، نانولیف ها، نانولوله ها، نانوســیم ها و همچنین 

انبوهه ها و کلوخه های نانومواد ساخته شده کاربرد دارد.

 دستگاه ارزیابی و تعدیل سیستم پردازش حسی مبتلایان 
به اوتیسم ثبت اختراع شد

دانشجوی کاردرمانی دانشــکده علوم توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی موفق به ثبت اختراع خود در زمینه ارزیابی سیستم پردازش 

حسی مبتلایان به اختلالات حسی نظیر اوتیسم شد. 
حمیده اسماعیلیون، دانشجوی رشته کاردرمانی موفق به دریافت تایید 
ثبت اختراع خود با عنوان »تونل تلفیق حسی برای افراد دارای اختلال در 
سیستم پردازشی حسی« شد. به گفته اسماعیلیون، طراحی و ساخت دستگاه 
اختراع شده سه سال به طول انجامیده و با راهنمایی دکتر نوید میرزاخانی 
مدیر گروه کاردرمانی دانشکده و همکاری سحر لشکری دانشجوی کاردرمانی 
صورت گرفته اســت. بر اســاس اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
شهیدبهشــتی، اسماعیلیون خاطرنشان کرد: دستگاه مذکور برای ارزیابی و 
تعدیل سیســتم پردازش حسی افراد دارای اختلالات حسی از جمله افراد 

مبتلا به اوتیسم استفاده می شود.

 ارائه آموزش كاربردی در حوزه بازاریابی دیجیتالی 
با برگزاری رویداد فناورانه از ۲۸ آبان دوره آموزشــی در زمینه بازاریابی 
دیجیتالــی برای علاقه مندان برگزار می شــود.  »بوتکمپ آنلاین دیجیتال 
مارکتینگ، سئو و تولید محتوا« رویدادی فناورانه است که با حمایت ستاد 
توسعه فناوری های اقتصاد دیجیتال  هوشمندسازی معاونت علمی وفناوری 
ریاســت جمهوری و پارک فناوری پردیس و توسط بخش خصوصی برگزار 
می شــود. این دوره با هدف ارائه کاربردی ترین آموزش های حوزه دیجیتال 
مارکتینگ و آماده سازی افراد برای جذب در شرکت ها برگزار می شود. در این 
بوتکمپ بیش از ۱۷۰ ساعت آموزش کاربردی در حوزه دیجیتال مارکتینگ 

و مهارت های نرم مورد نیاز، به شرکت کنندگان داده می شود.
بر اســاس اعلام معاونت علمی، این رویداد ۲۸ آبان ماه آغاز می شــود و 

سه روز ادامه می یابد.

 جشنواره ساخت بازی های رایانه ای برای دانش آموزان
جشــنواره ســاخت بازی های رایانه ای با نرم افزار اســکرچ به میزبانی 
دپارتمــان کودک ونوجوان مجتمع فنی تهران به صورت کشــوری برگزار 
می شــود. بر اساس اعلام سازمان آموزش فنی و حرفه ای، محمد نصیری، 
مدیر دپارتمان کودک ونوجوان مجتمع فنی تهران با اعلام این خبر گفت: با 
توجه به شیوع بیماری کرونا و آموزش های مهارتی این دپارتمان به کودکان 
ونوجوانان از ابتدای فعالیت خود، برآن شدیم تا در جهت ایجاد رقابت مثبت 
و ســازنده بین تمام دانش آموزان ایرانی، مســابقه ای تحت عنوان ساخت 
بازی های رایانه ای با نرم افزار اســکرچ به صورت آنلاین برگزار کنیم تا در 
این مسابقه تمام دانش آموزان ایرانی ضمن محک زدن اطلاعات و مهارت های 

خود در این زمینه، از جوایز ارزنده این مسابقه نیز بهره مند شوند.      

 تقلید یک پهپاد از بادكنک ماهی برای پرواز ایمنر
با تلاش »هومن هدایتی« مهندس ایرانی دانشــگاه »کلرادو بولدر« یک 
پهپاد جدید با الهام از بادکنک ماهی ســاخته شــده اســت که قطر آن در 
صورت احســاس خطر مــی تواند از ۲۰ اینچ تا ۳۳ اینــچ تغییر کند و به 
منظور بهبود ایمنی هوایی برای پهپادها توســعه یافته است.  به نقل از آی 
ای، اگر تا به حال یک بادکنک ماهی را دیده باشــید، می دانید که چگونه 
مــی داند از خود در برابر خطرات محافظــت کند و این کار را با باد کردن 
خود و در نتیجه بزرگ شدن اندازه خود انجام می دهد تا در مقابل دشمن، 
تهدیدکننده به نظر برسد یا باد خود را خالی می کند تا از مسیرهای تنگ 
رد شــود. اکنون محققان دانشگاه »کلرادو بولدر« با الهام از این نوع ماهی، 
پهپاد رباتیکی را طراحی کرده اند که می تواند همین کار را انجام دهد و آن 
را »PufferBot« نامیده اند. »هومن هدایتی« فارغ التحصیل این دانشگاه و 
سازنده این پهپاد رباتیک گفت: ما در تلاش بودیم یک ربات ایمن تر طراحی 
کنیم که بتواند ایمنی بیشتری داشته باشد و با بررسی چگونگی انجام این 
کار توســط حیوانات شروع کردیم. به طور دقیق تر، »هدایتی« و تیمش به 
دنبــال خنثی کردن برخورد پهپادها یا هواپیماهای بدون سرنشــین بودند 
تا بتوانند ایمنی آنها را در حال پرواز بهبود بخشــند. »هدایتی« گفت: من 
سالهاست که با پهپادها کار می کنم، اما هر وقت بیرون می روم و آنها را به 
پرواز در می آورم، خیالم از آنها راحت نیست و همیشه به این فکر می کنم 
که چه اتفاقی می افتد اگر سقوط کند و روی کسی بیفتد و موجب آسیب 
و خســارت شــود. فناوری هایی مانند »PufferBot« می توانند به رفع این 
دغدغه کمک کنند. وی افزود: تاکنون این ترس که ممکن اســت پهپادها 
باعث حادثه شوند مانع از استقبال از آنها در خانه ها شده است. به ما گفته 
شــده است که ربات ها عالی هستند و می توانند بسیاری از کارها را انجام 
دهند، اما این ربات ها کجا هستند؟ چرا آنها در خانه های ما نیستند؟ چرا 

آنها را فقط در کارخانه ها می بینیم؟ 
اینجاست که فناوری »PufferBot« وارد عمل می شود. این ربات مانند 
»کیســه هوا« عمل می کند و دارای تســمه های پلاستیکی است که می 
تواند به سرعت از قطر تقریباً ۵۰ سانتیمتر تا ۸۳ سانتی متر گسترده شود. 
وقتی »PufferBot« احســاس خطر می کند، در همه جهات گسترش می 
یابــد و فضای ایمنی بین قطعــات مکانیکی پهپاد و هرگونه موانع احتمالی 
ایجاد می کند. از همه بهتر، وزن آن تنها ۴۵۰ گرم است، به این معنی که 
این کار، پهپاد را ســنگین نکرده است. این اختراع جدید می تواند به طور 
موثر در عملیات های جستجو و نجات مورد استفاده قرار گیرد و به پهپادها 
اجازه جستجوی بازماندگان در ساختمان های در حال فروپاشی را می دهد، 

در حالی که از اصابت پهپادها با آوار نیز جلوگیری می کند.

 هم افزایی نقاط كوانتومی و تصویربرداری برای درمان سرطان 
 محققان روش بالقوه ای برای درمان سرطان هم افزا با تصویربرداری ارائه 
کردند. در این روش از ساختارهای حاوی نقاط کوانتومی استفاده شده  است. 
به گزارش ستاد ویژه توسعه فناوری نانو، یک گروه تحقیقاتی مشترک به 
سرپرستی وانگ هوی و لین ونچو از موسسه علوم فیزیک شهر هیفی چین، 

ترکیبی از معرف های درمانی چندکاره عاری از فلز را ساخته اند.
این معرف ها حاوی نقاط کوانتومی نیترید کربنی گرافیتی هســتند که 
درون نانوصفحات کربنی قرار داده شده  است. این ساختار کمپلکسی که به 
CNQD-CN شــهرت دارد، از طریق روش درمانی هیدروترمال مورد استفاده 
قرار می گیرند. نانومواد چندکاره عاری از فلز چشــم انداز کاربرد گسترده ای 
در تشخیص و درمان یکپارچه سرطان دارند. این گروه تحقیقاتی از فرم آمید 
که نوعی حلال آلی اســت به عنوان منبع کربن و نیتروژن استفاده کرده تا 
CNQD-CN را تولید کنند. CNQD-CN به عنوان یک سیســتم تحویل دارویی 
که به محرک دوگانه pH و امواج مادون قرمز حساس بوده و پاسخ می دهد، 
برای بهبود شــیمی درمانی استفاده می شود. این فناوری قابلیت تبدیل نور 
به گرما را داشته و می تواند در معرض تابش مادون قرمز نزدیک برانگیخته 
شــده و گونه های اکسیژن منفرد تولید کند و در نهایت برای روش درمان 
نورگرمایی استفاده شود. وانگ هوی طراح این پروژه می گوید: ترکیبی از نقاط 
کوانتومی نیترید کربن گرافیتی و نانومواد مبتنی بر کربن دو بعدی می تواند 
به دلیل عملکرد عالی از جمله ویژگی های نوری و قابلیت تبدیل کارآمد نور 

به گرما و همچنین تولید اکسیژن منفرد در درمان سرطان استفاده شود.
با این حال، سنتز نانوکامپوزیت های مرتبط شامل پیش سازهای واکنش 
متعدد، فرآیندهای ســنتز پیچیده، اثر متقابل ضعیف بالقوه، مقادیر زیادی 
پسماند ایجاد می کند. بنابراین، تولید مقیاس پذیر و تکرارپذیر آن ها محدود 
است. این پروژه گامی رو به جلو برای درک مزایای درمان سرطان سینرژیک 
با تصویربرداری اســت. روش درمانی گرمانوری به روشی گفته می شود که 
در آن از یک ماده حســاس به نور اســتفاده می شود که با تابش نور بر آن، 
ماده برانگیخته شــده و انرژی لرزشی در قالب گرما آزاد می کند. این گرما 

می تواند برای از بین بردن سلول های سرطانی استفاده شود.

 ماسکی كه كرونا را می كشد
 محققان موسسه فناوری ماساچوست آمریکا ماسکی برای صورت طراحی 
کردند که دارای یک توری مســی است و با گرم شدن تا دمای ۱۹۴ درجه 

فارنهایت )۹۰ درجه سانتی گراد( ویروس کرونا را در هوا می کشد. 
به گزارش روزنامه دیلی میل، این ماســک صورت به جای فیلتر کردن 
ذرات ویــروس کرونا با عبور دادن هوایی که تنفس می شــود از میان یک 
توری مسی که تا دمای ۱۹۴ درجه فارنهایت )۹۰ درجه سانتی گراد( گرم 
می شــود، ذرات ویروس کرونا را می کشد. این توری مسی درون عایقی به 
نام »نئوپرین« قرار دارد. نئوپرین ماده ای عایق اســت که مانع از گرم شدن 
بیش از حد ساختار بیرونی ماسک می شود. ایده این ماسک این گونه است 
که همانطور که کاربر ماسک را می  پوشد و عملیات دم و بازدم را انجام می 
 دهد، هوا به طور مکرر از این توری مسی عبور می کند و هر ذره ویروسی که 
در این هوا وجود داشته باشد از بین می رود. چنین ماسکی می  تواند برای 
متخصصان مراقبت  های بهداشتی و افراد در شرایطی مانند اتوبوس شلوغ که 
دستیابی به فاصله اجتماعی چالش برانگیز است، مفید باشد. همچنین پس از 
استفاده از این ماسک نیازی به دور انداختن یا ضدعفونی کردن آن نیست.

وی درمورد این ماسک معتقد است درصورتی که این ماسک باتری دار 
به مرحله تجاری ســازی برســد، قیمت آن به مراتب بیشتر از ماسک های 

پارچه ای یا ماسک های جراحی و N۹۵ است.

وزارت دفاع روســیه اعلام کرد که نســل جدیدی از ماهواره موقعیت یاب 
گلوناس )Glonass( را با موفقیت در مدار زمین پرتاب کرده است. 

واحد اطلاعات و مطبوعات وزارت دفاع روسیه گزارش داد، این ماهواره توسط 
موشک کلاس متوسط سایوز ) Soyuz-۲.۱( از پایگاه فضایی »پلستسک« در 

شمال غرب روسیه به فضا پرتاب شد.
 در این خبر آمده است: موشک سایوز در زمان تعیین شده و با موفقیت نسل 
جدید ماهواره موقعیت یاب از خانواده ماهواره ای  گلوناس  را در مدار قرار داد.

این پنجمین پرتاب سایوز -۲ از پایگاه پلستسک در سال جاری است. پرتاب 
قبلی در ۲۸ سپتامبر ) ۸ مهر( انجام شد.

گلوناس )GLONASS( که ســرواژه ی عبارت »ســامانه ی ماهواره ای ناوبری 
جهانــی« )Global Navigation Satellite System( اســت، یــک ســامانه ی 
موقعیت یــاب سراســری مانند GPS ایــالات متحده ی آمریــکا و مجموعه ی 
موقعیت یاب »گالیله« )Galileo( اروپاســت. این مجموعه شــامل شبکه ای از 

 )Hurricane( به معنای توفند )Uragan( »ماهواره های جداگانه با نام »اوراگان
اســت. با پرتاب چدید، ســایوز یازدهمین پرتاب خود را طی ۱۲ سال گذشته 
انجام داده اســت. قرار اســت پرتاب بعدی ماهواره جدید سایوز در ماه نوامبر 

) آبان( انجام شود.
ســامانه های موقعیت یاب )جی پی اس(  بدون وابســتگی به گیرنده های 
تلفــن یا اینترنت عمل می کنند. با ایــن فناوری ها می توان اطلاعات دریافتی 
از ســامانه موقعیت یاب را بهتر و کاربردی تر کرد. سامانه جی پی اس می تواند 
توانایی حیاتی در زمینه موقعیت یابی برای کاربری نظامی یا همگانی در سراسر 

جهان فراهم کند.
جی پی اس در هر زمان و در همه جهان قابل استفاده است و هیچ هزینه ای 
برای این خدمات گرفته نمی شــود. ماهواره های جی پی اس، هر روز دو بار در 
یک مدار دقیق به دور زمین می چرخند و ســیگنال های اطلاعات را به زمین 

می فرستند.

روسیه نسل جدیدی از ماهواره موقعیت یاب را به مدار زمین پرتاب کرد 

اضافه کردن قلم لمسی به گلکسی فولد
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امام صادق علیه السلام :
طُوبی لشِِیعَةِ قائمِنا المُنتَظِرِینَ 

لظُِهورِهِ في غَیبَتِهِ، وَالمُطیعینَ لهَُ 
في ظُهورِهِ، اوُلئکَ أولیِاءُ الّل الَّذینَ 

لا خَوفٌ عَلَیهِم وَلا هُم یحَزَنونَ. 
خوشا به حال پیروان قائم ما كه 

در زمان غیبت او منتظر ظهورش 
هستند و در زمان ظهورش 

فرمانبردار اویند. آنان، دوستان 
خدایند كه نه بیمی بر آنان است و 

نه اندوهگین می شوند. 
كمال الدین : 357 / 54 

 دلار                       279,860 
 یورو                      330,910 

 پوند انگلیس         377,270 
 درهم امارات          79,220 
 لیر تركیه                36,290
 سکه امامی     139,610,000 

 بهار آزادی        130,000,000  
 نیم سکه           75,000,000
 ربع سکه          50,000,000 
 سکه گرمی      26,500,000 
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سامســونگ برای اضافه کردن قلم لمسی به گلکسی فولد ۳ فناوری آن را 
تغییر می دهد. بر اســاس اطلاعات منتشرشده از USB Research، سامسونگ 
احتمالا برای اینکه بتواند از قلم لمسی در گلکسی فولد استفاده کند، فناوری 

آن را تغییر خواهد داد.
مدتی پیش، شــایعاتی در فضای مجازی منتشــر شده بود که ادعا می کرد 
گلکســی فولد ۲ با قلم S Pen همراه خواهد بود؛ اما زمان گذشــت و متوجه 
شدیم این شایعه صحت ندارد. به تازگی، یکی از خبرگزاری های فناوری به نقل 
از USB Research، اطلاعات جدیدی درباره ی استفاده از قلم لمسی در نسل 
بعدی گوشی های منعطف سامسونگ  منتشر کرده است. براساس این اطلاعات، 
سامســونگ باردیگر سعی می کند در گلکسی فولد ۳ از S Pen استفاده کند؛ 

ولی این بار باید فناوری متفاوتی به کار گیرد.
سری گلکسی نوت از فناوری رزونانس الکترومغناطیسی )EMR( برای قلم 
S Pen اســتفاده می کند که به طورکلی ارزان تر از گزینه های دیگر است. البته 
قلم هایی که با اســتفاده از این روش در گوشــی های هوشــمند به کار گرفته 
می شــوند، درمقایسه با قلم هایی که از الکتروســتاتیکی اکتیو )AES( استفاده 

می کنند، دقت بیشتر و تأخیر کمتری دارند.

 مقایسه قلم های لمسی
دلیــل اصلی اســتفاده نکردن از قلم S Pen در گلکســی فولد ۲ چه بود؟ 
براساس گزارش های منتشرشــده، سامسونگ برای یکپارچه سازی دیجیتایزر 
EMR با شیشه ی فوق العاده باریک )UTG( دچار مشکل شده است. این نکته را 
نیز نباید فراموش کرد که گلکسی فولد دستگاهی منعطف است و طراحی آن 
با ســری نوت تفاوت دارد. این مشــکلات باعث شده که سامسونگ فعلا برای 

استفاده از قلم S Pen در گلکسی فولد ۲ دست نگه دارد. یکی از حدس هایی 
که USB Research درباره ی آینده ی S Pen می زند، این است که سامسونگ 
تا وقتی به فناوری جدیدی برای اســتفاده ی قلم لمســی در گوشی منعطف 
خود دست پیدا کند، اســتایلوس  الکتروستاتیکی اکتیو )AES( را در گلکسی 

فولد ۳ قرار می دهد.
فناوری AES برتری هایی درمقایســه با EMR دارد؛ ازجمله دقت بسیار زیاد. 
بر اساس محاسبات انجام شده، قلم های هوشمندی که از فناوری AES استفاده 
می کنند، دقتی در ابعاد پیکسل دارند و می توانند شیب را نیز تشخیص دهند.

پیش تر از این فناوری در تبلت های مایکروســافت  ســرفیس  و آیپدهای 
اپل  استفاده شده است. اکنون مدتی است که قلم S Pen از قابلیت تشخیص 
شیب پشــتیبانی می کند؛ اما به دلیل شیوه ی عملکرد فناوری EMR نمی تواند 

کاملا دقیق عمل کند.

 قلم لمسی نوت 20
به هر حال، ادغام حسگرهای موردنیاز AES در سخت افزار  Y-OCTA موجود 
در نمایشــگرهای امولد سامســونگ طراحی IC را پیچیده می کند. درضمن، 
شرکت های LG  Display و BOE در حال ساخت صفحه نمایش های تاشو مبتنی بر 
AES هستند؛ بنابراین، اگر گلکسی فولد ۳ از قلم لمسی پشتیبانی کند، احتمالا 
رقبایی نیز خواهد داشــت. بعضی از تحلیلگران معتقدند سامسونگ ضخامت 
UTG را دوبرابــر می کند و آن را از ۳۰ میکرومتر به ۶۰ میکرومتر می رســاند 
تا بتواند دربرابر فشــار نوک قلم لمســی مقاومت کند. این نگرانی ها درباره ی 
 S میزان مقاومت نمایشــگر یکی دیگــر از دلایل لغو عملیات اضافه کردن قلم

Pen به گلکسی فولد ۲ است. 
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